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S6: 4g6 /TMDK 	 Bang Thdp, ngiry 4 thing 8 mint 2021 
V/v cong b6 thong tin him do tai chinh 

ban nien nAm 2021 dit so& xet 

CONG BO THONG TIN THEN CONG THONG TIN DICN CUA 
111/ BAN CHING KHOAN NHA NU & VA SOi GDCK HA NQI 

Kink gui:  - fly ban Chung khoan Nha mr6c; 
- So Giao dich Ching Ichoin Ha Nei; 

1. Ten t6 chfrc: Citing ty c6 phin Thuong mai Dim khi Deng Thap 
MA chirng khoin: PDT 
Dia chi try s4: s6 140 QuOc 10 30, PhuOng My Phu, TP Cao LAnh, tinh Deng Thap. 

	

Dien tho;i: (0277) 3851056 	Fax: (0277) 3851056 
Nguid tInrc hien cong be thong tin: Nguyen VAn Dung 
Loai th8ng tin cong be: djnh ky 

2. Nei dung thong tin ding be: 
Bac, cao tai chinh ban nien nAm 2021 rieng va hqp nhat da dtrqc sofit xdt. 

3. Thong tin nay dA dupe cons be tren website cea Cong ty: www.petimex.com.vn  t@i chuyen 
muc Quan he c6 dong / C8ng be thong tin. 

Tel cam doan,cac thong tin ding be tren day dung su that va hoan tan chju trach nhiem 
fru& phap luat ye nei dung cAc thong tin dA cong b6./. 

Nai nh#n: 
- Nhu tren; 
- Lim: VT, TCKT. 

Tii Iigu dish 
-134o taro tai chinh Mn Win ndm 2011 fling: 
-Boo cdo chinh kin nien Aim 2021 hpp nat. 

Nguyen Van Dting 



IF! COng ty TNHH Kiem Than AFC Viet Nam 
AFC Vietnam Auditing Co.. Ltd. 

That vier, tap doan PKF Op& to 
Member firm of PKF International 

PKF 
Accountants & 
business advisers 

CONG TY CO PHAN THU'O'NG MAI 
DAU KHI DONG TRAP 

Bao cao tai chfnh hqp nhat gi&a hien 60 a duct scat zet 
Cho ky tai chfnh 06 thang kit thtic vao ngay 30/06/2021 

I 
www.pkrafcvietna m.v n 



• 

• 

• 
CONS TY CO PHAN TM/ONG MAI DAu KHI SONG TRAP 

• 

• LI)C 
• 

• 	 Trang 

• 

• BAO CAO COA KABONG QUAN TRI 	 1 - 3 

• BAO CAO SCAT XET THONG TIN TAI CHINH GIO'A NIEN DO 	 4 

• Ea° cAo TAI CHINN FIC7P NHAT GICIA NIEN DO DA OUVC SOAT XET 
• 

• 
Bang can dal ka loan hqp nhat giOa nian dO 	 5 - 8 

• aao oao kat qua haat dOng kink doanh hqp nhat giva (lien 60 	 9 

• Ban can Itru chuyan ban ta hqp nhAt giCra Men 00 	 10— 11 

• Thuyet minh Pao cso tai chink hqp nhM gicra ;lien 60 	 12-41 

• 

• 

• 

• 4 
• sal 

• Al 
• 

0 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



GONG TY CO PHAN THJONG MAI DAU KHI DONG TRAP 
S6 140 guk 1030, phubng my Phu. thanh ph6 Cao Lanh. tinh Deng Thap 

BAO CAO COA HQI HONG QUAN TRI 

deng Quan tri COng ty C6 phan Thitong Mai Dau Khf Deng Thap (g6 tat la tong 	trinh bay bao cao ctia 
mink cling vitn Ban coo tai chlnh hop nhAt °ilia men de coa COng ty va cac cong ty con (96 chung 1A -Tap Clo.An') 

cho kjr tai chinh 06 [hang ket thuc vao nghy 30 thong 06 nom 2021 

1. 	Thong tin chung 

COng ty Ce phan Thoong Mat DAu Khl Deng Thep dint chuyen cl& ti COng ty TNHH MTV Thuong Mai 
Dau KM Deng Thar, hoot deng theo giAy ctiting nhen Clang ky doanh ngthep se 1400147351 Clang ky lan 
dbu vao ngay 02 thing 07 nom 2010 va Clang ky thay 	Lan this 12 vac) ngay 09 tbang 11 nem 2018 do S6 

Ke hoach va aau to tinh 060g map cAp 

Try sb chfnh. 

- Dia chi 
Dien thoai 

- Fax 
- Email 
- Website 

S6 140 quOc 10 30, phtterng M9 Phu, thanh pb6 Cao Lanh. tinh Deng nap 
02773 851 056 
02773 851 056 
Info@pelimex com vn 
vow, patimex corn vn 

Hoot Ming chlnh cos Tap diciAn nhu eau Mua ban xang dau va cac sAn pham ciza chOng, Cung cep dich 
vu Clio thug kho, ban.  

2 	Cat Thanh non con H$1 &mg Quin tit  Ban Klan scat va Ban Tong Glam Mc 

Cac thanh wen 1-16 eking QuAn tn. Ban Kiem scat va Ban Tong Gulm 06c trong ky va den then diem 4p bao 
coo nay bao 

MI Clang QuAn trl 

Chin vg 

Ong Tn%n Guang St 
	

Chu tick 
Ong Le Thanh Man 
	

'RAM vier 
Ong Nguyen Van Ding 
	

Thanh vi6n 
Ong Duch Thin Hain 
	

ThInh vi6n 
aa Le Thj Hang 
	

Thanh vier 

Ban Kiem salt 

HQ va t6n 

:R. 

C'
xl  

ct. 
C 

Ho va ten 

Ong Nguyen Minh la 
BA Nguyen Thi Le Hang 
BA Le Nguyen Minh Ptnnyng 

Ban T6ng Glam 06c 

Ho vi ten 

Ong Le Thanh Man 
Ong Nguyen van Dung 
Ong Dinh Tiven HAn 
BA LA Thi Hong 

chic vu 

In/trig ban 
Kiem soot vien 

scat viAn 

Chin vu 

T6og Giam d6c 
Ph6 T6ng Giam d6c 
Ph6 T6ng Giam ddc 
Ph6 Tong Giam d6c 



• 
• CONG TY CO PHAN THUONG MAI DAU KHj DONG TRAP 

S6 140 gu& le 30. pht.rtmg M9 PhO. thanh ph6 Cao Lanh, tinh Doing Thap 

• BA° cAo COA HQI DONG QUAN TR!  
• 
• 

Dai then phap Wet 

• Ho va ton 	 Chin vv 

• Ong Le Thanh Man 	 T6ng Giam d6c 

• 
• 

3. 	Dinh °IA tlnh hlnh kinh doanh hqp nhat giCra Man de 

• Keit qua hot dOng kinh doanh hqp nhat glen nien dO ctia Tap dean cho 4 tai chfnh 08 thong ksit th0c vao 
ngay 30 thong 06 nam 2021 ye tlnh hlnh tai chlnh vao cling ngay nay door the hien trong Boo cao Lai 

• chinh hgp nhat grim men dO dinh kern 

• 

• 
4. 	Cic ay kien ;That slnh aau nghy ket th6c ky tai chinh 

• KhOng cO sv keen quan (rang nao xay ra ke tip ngay kat thee k9 tai chfnh dva den you cau phai dieu chinh 

• 
hoac cdng bb trong Ban thuyht minh Bao coo tai chfnh hqp nhat gibia mein IX 

• 5. 	K16m toan vlen 

• Cong ty TNHH Klem loan AFC VIOL Nam - Chi nh.inh Can Tha &roc chi dinh la kiem toan won thvc hien 

• 
soot xet Bao cao tai chinh hqp nhat glen men 40 cho ky tai chinh 06 Mang kat thitc vao ngay 30 thing 06 

• 
nam 2021.  

• 6. 	Gong bb Veen nhl$m ca. Ban Tong Glim 6k 661 vdri Bac cao tat chlnh hop nhat glCra nien de 

• Ban TOng Qom e6c chju trach nhiem ye viOc lap Bao coo tai chinh hop nhet giCra nien de de phan anh 

• 
trung thvc va hqp 19  tlnh hlnh tai chfnh, kik qua host deng kinh doanh hop nhat glOa nien de va Itru chuyen 
lien to hop nhat gi6a nien de c.Cia Tap doto bong ky tai chfnh 06 than° kat thUc vao ngay 30 thing 06 nam 

• 	 2021 Trong viec lap Bap ceo tai chfnh kip nhat glen' nien db nay. Ban Tang Gam dec phar 

• 
- Chian Iva cac chfnh sash k6 loan thick hqp va ap dung cat chfnh Mai nay mOt cacti nhAt quan. 

• Thvc hien cat wet doan va cat trOc tlnh mOt each hqp 19 va than trong. 

• 
- Neu ro cat chuan mvc k6 toan ap dyng cho Tap Goan to duce tuan thO hay khOng va sal ca cat sai 

iech trong you di!t dvoc trinh bay vá giai thich trong Bao too tat chinh hop nhat giCra nien CIO. 
• - Lap Bao cao tai chlnh hop nhat giCra nien di) ben co set host dOng lien tvc trip trtrerng hqp khOng th4 

• cho rang Tap Orin se O6p tvc host dOng lien tvc. 
- Thiel lap va thvc h4n h4 th6ng 106m seat nOi bO mOt cash hiru hieu nham han chi!, nii ro c6 sai s6t song 

• you do gian Lan hoac nharn lin trong viec lap va trinh bay Baia cao tai chfnh hqp nhat giCra nien di). 

• Ban Tang GAM dec dam boo cat se dr toan cb lien quan duoc Itzu 916 clay dO d4 phan anh tlnh hlnh tai 

• chfnh, tlnh hlnh host Ming giCra nien dO dm Tap down vitri min de chinh xac hop ly tai bat ky th&i diem 
nao cac s6 ke ban tuan thu chi) de ke toan ap dvng. Ban Tang Giam d6c cOng chju trach nthem quan 

• 19 cac tai sin cCu3 Tap doan va do 46 ea thvc hien cac bien phap thick hqp 44 ngan than va Oat hien 

• cat hanh vi gian Ian vá cat vi pham khat 

• Ban T6ng Giam d6c cam kat da tuan thO cat yeu tau neu Pen trong viac lap WI trinh bay Bao cao tai chfnh 

• hop nhat gi0o Son dO 

• 

• 

• 

• 

• 
• 
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THONG M4I DAU KHI 

DONG THAP/  

T mat ding Ouan trj 
tv.14‘7 

CONG TY CO PHAN THUCYNG MAI DAU KH1DONG THAP 
S6 140 (MSc 10 30, phverng My Ph& thenh ph6 Cao Lanh. tinh Deng Thap 

BAO CAO CUA HQI BONG QUAN TRI  

7. 	Phe duyet cat bap cap tai chinh 

HOi deng CRS' trj phe duyGt cat Bao cad tai chinh hqp nhat grim nien dO dInh kern_ Bao cao tai chinh 
hqp nhat giaa nien dO nay phan anh (rung thvc va hop ly tinh hlnh tai chinh cue Tap down vac ngay 30 
(hang 06 nam 2021, cOng nhis ket qua hoat clOng kinh doanh hop nhat Oita nien 610 va cac luang lunt 
chuyen ten tO hqp nhet giCra nien de cho ky tai chinh 06 thang kat th0c vao ngay 30 thang 06 nam 2021. 
dvqc lap 00 hqp yeti cac chuen rive ke toan Viat Nam, the dO.ke town doanh nghiap Vial Nam hien 
hanh va cac quy dinh phap ly c6 lien quan den viec lap va trinh bay bac cao tai chinh hqp nhat gifta nien 

de. 

TRAN ANG Si 
Chit *to 
Gong lbap, wiry 12 tang 08 nam 2021 
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COng ty TNHH Kiem 'roan AFC Viet Nam 
AFC Vietnam Auditing Co. Ltd. 

Thanh vien tap doan PKF Win t6 
Member firm of PKF International 

PKF 
Accountants & 
business advisors 

  

• 

• 
56: 022/2021/BCSXHN-CT.00203 

 

• 
	

BAO CAO SOAT >CET 
• 
	

THONG TIN TAI CHINN Glit'A NIEN DO 

• 
Kirsh girl: Qu9 c6 dOng, Cac thCnh vien Nei d6ng Quan trf va Ban T6ng Clam d6c 

• CONG TY CO PHAN THU'ONG MAI DAU KHI BONG TRAP 

• Ch'ing lei da soot xet bao cao tai chlnh glCra nien de kern theo °Oa COng ty C6 phan Thuang Mai Dau Khf 

• Deng map (givi St IA tong 	ve ding ty con (goi chung IA "Tap dolma), duvic lap ngay 12 thang 08 
nam 2021, Kr trang 5 den bong 41, bao gem Bang can ddi k6 town hqp nhat giCra niOn de tai ngay 30 

• tilting 06 nam 2021. BS° coo ket qua hoat deng kinh doanh hap nhat gifia nien de. Bao ea° luu chuyen 

• tier to hap nhat git-ra nien de cho ky tai chinh 06 thang ket thee ding ngay va Ban thuyet minh bao coo tai 

• 
chlnh hop Mat giCra nien de. 

• 
Trach nhliim dia Ban T6ng Clam d6c 

• Ban T6ng Clam d6c COng ty chit' trach nhiem ye viec lap va trinh bay trung thvc ve haply bao coo tel 
chinh hap nhat giO2 Men de theo chuan mvc ke Wan, the de ke toan doanh nghiOp Viet Nam ve cac guy 

• doh phap ly CO lien quan den viec lap va trinh bay Liao coo tai chlnh hivp nhat giCra nien de ve chic troth 

• nhiem ye kiem salt Nil be ma Ban Tong Giam 66c xac dinh la can thiet de dam bao viec lap va trinh bay 

• 
bao coo tai chlnh hqp nhat giO*a nien di) khOng cO sai sot trong yeu do gian Ian hoac nham 

• 
Trach nhiffin ctia Kitm toast an 

• Trach nhiem cila chting tee la dud ra Mk luan ye Cato tho tai chfrih Kqp nhat giCra nien de Oa Von ket qua 

• 
seat mitt dm chOng tel. ChOng tOi da thvc hien cOng viOc scat xet theo Chan nye Viet Nam ve hqp ding 
djch vu soot xet s6 2410 - Boat xet thong tin tai chlnh hqp nhat giCra nien de do kiem loan vien dee lap 

• cOa don vi thvc hien. 

• COng viec scat xet Wing tin tai chlnh hqp nhet giCra nien de bao gem viOc thvc hien cac cuOc phding van, 

• chi) yeu la phong van nhCrng nyttri chin teach nhiem ve cac van de tai chlnh ke toan. va thvc hien the tt,ic 
phan tIch va cac the tt,ic salt xet khac. Met cues scat xet ve ca ban c6 pham vi hap hen met cuec Mem 

• toan duct thvc hien theo cac chuan mvc kiem town Viet Nam va do vey khOng cho phep chOng tOi oat 
• 

duqc sir dam bao rang &Ong tOi se nhan biet duqc St c6 cac yen de tong yeu co the duqc phat hien 
trong met cuec kiem toan. Theo C16, thOng tot !thong dud ra 9 kien kiem toan. 

• 

• 
Ket lui)n dm Kiam wan vien 

Can cir trOn ket qua seat mat caa chOng tele  chOng t0i khOng they  van de gi khien chung tOi cho rang 
bao coo tAl chfnh hqp nhet gift niOn de dfnh kern khOng phan anh trung thvc ve hap 19, UOn die khla 
canh trong yeu, tinh hinh tai chInh hqp nhat ctia Tap dean tai ngey 30 thang 06 nam 2021, ket qua hoat 
dery ;anti doanh help nhat giCra niOn d0  va luu chuyen ben te hqp nhat giCra niOn de cCia Tap dean cho kt 
Lai chinh 06 thang ket thoc cling ngay, phu hap yen chuin mut k6 toan, ctS oo ke toan doanh nghiep Viet 
Nam va cac quy cTinh philp 19 co lien quan den viec Iap va trinh bay bao dio tai chinh hqp nhat giCra nien 
de. 

TRAN 
Clam dec 
S6 &Sy CNDKHN kiem loan: 2111-2018-009-1 
CONG TY TNHH KIEM TOAN AFC VieT NAM — CHI NHANH CAN THC/ 
Thanh ph6 Can Tha, ngay 12 thang 08 nem 2021 

• 
• Can The Branch. hi .84 /073827 885. Fax .84 2013823 209. Fineobd AICOOPid atvceilln,  

At.28. Road 6, Coq An lientionac Third,  to Ana • Pro Thu Win *Co Roo DMUCt • Can Trio Cary • V.en urn • Wobso aww v.1 447.vetnarn vn 

• 4 
WS • MC Vero,  Autism Co, la a !mote lend to RIF reornsoone trap!, tans ct eget rcior Ott fora ad ds rot IMO an, resperobley a Way tor to ware cc mace.' 

ninouad 'nem commoonOto Mn or fors 
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• 
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• CONG TY CO PHAN THLYONG MAI DAU KHI GONG THAP 

• 
sti 140 gu6c 10 30, phtthng Mc/ Phu, thanh ph6 Cao Lanh, tinh Gong Thap 

BANG CAN DOI KE TOAN HQ? NHAT GIO'A NIEN DQ 
• Tai ngily 30 dieing 06 nom 2021  
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• 
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NM 
s6 

nwytt 
mirth 

5.1 

5.2 

5.3 
5.4 

5.5.1 
5.6 

5.7 

5.8.1 

5.16 

30/06/2021 

Dan ig tinh, VND 

01/01/2021 

TAI SAN 
TAI SAN NGAN is4i4 100 

110 
111 
112 
120 
121 
122 
123 
130 
131 
132 
133 

135 
136 
137 
139 
140 
141 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 

3.1121.641.937.991 3.716.040.661.464 
576.980.391.660 
540 357.271_256 
38 823 120 394 

1.461.096.396.603 

1 461 096 396.603 
694.178.074.290 
404.693.065.914 
28.091.263.188 
8.810.425.172 

272.008.987.582 
(19.454.925.462) 

29.257.918 

Ttin vi CiC khoin Wong Wong tan 
Ten 
Cac khoan tuong Wang ben 

Diu tv al chlnh ngin han 
Chirng Ichoan kinh doanh 
Di/ pig  giarn gia chirng khoan kinh doanh 
Diu ttr niim gni Agin ngay dao han 

Doc khoen phii thu ngen han 
Phai thu ngan hen cOa ithach hang 
Tra trverc cho ngvori ban ngAn hen 
Phai thu r* bei ngAn hen 
Phai thu then ben 00 kb hooch hvp Cling xay dung 
Ptuli thu ye cho vay ngAn hen 
Phai thu ngAn hen khac 
Dv ph6ng phai thu ngAn hen kho del 
Tel san thieu cher xi/ lji 

Hing ton kho 
Hang ten kho 
Dv phong giam gia hang tan kho 

Tel ten nglIn hpn khec 
Chi phi till troac ngAn hen 
Thui GTGT dtroc khAu frit 
Thue %al cac khoen khac phai thu Nha ntrOc 
Giao dith mua banlaltral phieu Chinh phe 
Tat san ngAn hen khac 

134 
 

658446.384.231 
462.189.233.546 
196 277.150.685 

1.231.522.986.685 

1.231 522 986 685 
827.214.645.099 
605.941.868 066 

19.984.921 051 
16.962.024.715 

195.725.784.381 
(11.423.796.653) 
- 	23.843.539 

1.175.299.244.322 
1.175.299.244.322 

36.058,677.654 
16.591.654.641 
17.703.936.272 
1.763.086.741 

946.612.338.333 
946.612.338.333 

37.173.380.558 
7.951.959.702 

28.003.820.594 
1.217.580.292 

• 
0 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
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• 
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LONG TY CO PHAN THUONG MAI DAU KHI DONG THAP 
S6 140 quec 10 30, phuong My Phil. thanh ph6 Cao Lanh. tinh Deng Thep 

BANG CAN DOI KE TOAN HQP NHAT GIO'A NIEN BQ 
Tei nghy 30 thang 06 nAm 2021  

MA 
Ses 

Thuyit 30/06/2021 

Dan vj tinh: VND 

01/01(2021 
monn 

TAI SAN DAI HAN 200 1.884.147.722.538 2.040.788.981.374 
Dec khoin phii thu del hen 210 4.761.989.025 6.981.495.275 

Phal thu dal hen ctia khitch hang 211 
Tra trubc cho nguti ban del hen 212 
Von lonh doanh b dan vi tnjc thuOc 213 
Phei thu ndi be dai hen 214 
Phai thu ye cho vay dal hen 215 
Phai thu dal hen khac 216 5.5 2 4.761 989.025 6.981.495.275 
Dv pheng phai thu del hen kh6 del 219 

TAI sin c.6 dlnh 220 1.586.439.347.361 1.740.938.528.252 
Tel san cie drib hCru hlnh 221 5.9 434.735.477 133 467.209.384.681 

Nguyen gia 222 1.111.514 005 130 1.176.901 115 270 
Gia Iii hao men lay ke 223 (676 778 527 997) (709.691.730 589) 

Tel san co djnh IhuA tai chfnh 224 
Nguyen gia 225 
Glift trj hao man ley ke 226 

Tel san ce Cljnh v6 hinh 227 5.10 1.151.703.870.228 1.273.729.143.571 
Nguyen gia 228 1.156.974.582.300 1.278.660.667.392 

tri hao men loy ke 229 (5.270.712 072) (4.931 523.821) 
Bat Ong win diu tv 230 

Nguyen gia 231 
GA tn hao men lily ke 232 

Til sin dir dang dii hen 240 74.263.344.354 88.503.729.235 
Chi phf san xuel KD db dang dal hen 241 
Chi phi xily dyng ca ban des clang 242 5.11 74.263 344.354 88.503.729.235 

Diu tv til chinh dal hen 250 180.688.844.335 140.050.280.351 
Diu tv vac oeng ty con 251 
DAu Its vac:Icon° ty lien doanh, lien ket 252 5.12 147.943.290.609 107.304.706.625 

Dau tv gOp von vao Clan vi khac 253 5.13 42.846.755.826 42.848.755.826 

DV phOng Cu 82 tel chlnh del hen 254 5.13 (11.151.202.100) (11.151.202.100) 

Diu tv nem 910 den ngay dbo hen 255 1.050.000.000 1.050 000 000 

Til sin did hen khic 260 37.994.197.483 64.292.968.261 
Chi phi tra avec dAi h4n 261 5.8.2 34.711.233 164 58.746 344 441 

Tat sen thug thu nhap hoan lei 1.598.831 994 2.046.874 888 262 
Th4t bf, vet tv, phv lung thay the del hen 263 
TAi san dal hen khec 268 
Lol the thvang mai 269 1.688.132.305 3.499.748.932 

TONG CONS 7A1 SAN 270 5.812.6119.160.525 6.766.807.5421138 
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GONG TY CO PHAN THUONG M. DAU KI-11 SONG TRAP 
56 140 quOc $0 30. phutmg M9 Phu. thanh ph6 Cao Lanh. tinh ()twig Thap 

BANG CAN DOI KE TOAN HQ? NHAT GIUA NIEN DO 
Tai ngay 30 thAng 06 nam 2021 

Mil 
s6 

Thu* 
mM 

5 14 

5 15 
5.16 

5 17 

8.18 1 
5 19.1 

5.20 

5.18 2 
5 19 2 

30/06/2021 

Dan vi tinh VND 

01/01/2021 

NOW* VON 
NO PHAI TRA 300 

310 
311 
312 
313 
314 
315 
316 
317 
318 
319 
320 
321 
322 
323 
324 
330 
331 
332 
333 
334 
335 
336 
337 
338 

339 
340 
341 
342 
343 

4.731.070.036.272 4.718.274.591.584 
Nq naln 

Phal trio nweri ban ngtin hon 
Ngtrtn mua trio lien then ngAn Nan 
Thue va cat khoan phai nOp Nha nut 
PPMi trio ngt.ren lao dOng 
Chl ph( phai trio ngAn hen 
Phal trio nOi b0 ngAn hen 
Phai trio then ken dO kA hoach hap (Jong *ay dung 
Doanh thu chug !tux h4n ngin han 
Ph* trio ngAn ban khac 
Vay ya ncr thu6 talk chinh ngan Non 
Da phong phai tra ngtin hen 
Qu9 khen thug:mg. Oak 191 
Ou9 binh 6n gig! 
Giao djch mua ban lei trai phi& Chlnh phti 

Nip dal lifn 
Phai tra ngten ban dai han 
Ngutti mua trio ben truer dal bon 
Chl phi phai trio dai hen 
PhOl Ira nOi b0 ye von kinh doanh 
Phai trio nOi b0 dai hen 
Doanh thu chtra thyc hien dal hen 
Prkii trio dal bon khac 
Vay va nq thug eta chlnh dal hon 
Trai phi6u churAn 66i 
CO phlou Liu am 
Thu6 thu nhap hoan lei phai trio 

SV phong phai trio dal hen 
Oup phat trier khoa hoc vis ding right 

4.495.169267.202 
984.453.409.228 

1.851.283 028 
137.876.666.939 
13.815 699.368 
4.079.571.360 

2.463 705 147 
3 131.669_240 804 

5.779.523 130 
213.180.168 198 

235.900.769 070 

227.354.525 816 
8.546.243 254 

4.472.054.889.178 
771.298.895 501 

8.168.305 253 
191 276 992.043 

8.020.225.858 
8.141.279 392 

5.721 505 074 
3.079221_653_751 

12.428.891 825 
387.776.920 481 

246.219.862.406 

227.351 255 989 
18.320 676 012 

547.930.405 
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GONG TY CO PHAN THL/ONG MM DAU KHI DONG THAP 
S6 140 quic 10 30, phuemg Mt Phil, thanh ph6 Cao Lank tkih Cang Thip 

BANG CAN Si KB TOM HOP NHAT GOYA NIEN eQ 
Tai Nay 30 Chang 06 nam 2021  

Pita 
s6 

Thu* 
not 

30.96/2021 

Donbi tints: VND 

01/01/2021 

NOON VON 
VON CHO SO HO'U 400 1.091.619424.257 1.038.533411.254 
Von eh° sb feu 410 5.21 1.081.619.624257 1.038.533.011.254 

V6n g6p coa chi' se. hiyu 411 873 239 800.000 873.239.800.000 
- C6 priteu ph6 thong cb quyen b4u quyet 411a 873 239 800.030 873239.800.000 

- C6 ph4u Liu <JAI 411b 
Thang du %fig' 	06 phan 412 
Ouyen chon chuyirn dal Val phIbu 413 
V6n khac coif chic se h&u 414 1.449.807.893 1.449.807.893 

C6 phi& qui 415 (303.104.903) (303.184.903) 

Chanhk)ch danh gia IOi tAl sAn 416 (24.677.274.518) (24.677,274,516) 

Chanh lbch 	gfa h6 417 
Owy au to ph& th4in 418 81 620.931.042 90.721.758.194 

Qui ho try sap zc p doanh nghlap 419 
Out khac thu0c von chi, set hiru 420 404.038.858 829 165.357 

LqInhuan sau thub chug pan OA 421 25177.631 280 (87.531.278.062) 
- LNST chug phAn ph6i10y kb d6n cu6i kir Suer 421a (70108419 178) 19.740.623.999 

• LNST chug phan phei ky nay 421b 98.888.050.458 (107271 900 061) 

Nguen von du to XDCB 422 
Lql Ich co dOng kheng klem soat 429 124.107.856 603 184.804.195.291 

Nguon kinh phf va qu9 khac 430 
Nguon kinh phi 431 
Nguain kinh phi da hlnh thank TSCD 432 

TONG ONO NOtION VON 440 5.812.868.910.528 liMMI107.144L41111 

if 

PHAM VAN BEN 
Nguitel 14p b4u 

NGUYEN XUAN ?WEN 
tom throng 

LE 'MANN MAN 
T6ng Gam d6c 
D6ng map, ngay 12 thong 08 nom 2021 
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06 thing du 
	

06 thing au 

	

mint 2021 
	

nam 2020 

5.464423.208.496 
306 314 915.400 

6.158.608.293.096 
4.868.145.522.812 

302.482.770.284 
44.390,623.009 

' 53.219.323.785 
33.483.816.681 

5.318.640.690 
181.168.157.332 
40 206265.253 
97.878287.813 

3 735 287.291 
450 485.669 

3.284.801.622 
100.863.069.236 

2.404.457.016 
(139.871.870) 

98.698.604.089 
96.686.050.458 

1.912.453.631 
1.107 

5.621.723.321.790 
344,556 622 00C 

6.277.166.699.790 
5.187.526.423.847 

89.640.275.943 
131.932.004519 
129.736.347.266 
99.152.432.740 
(1.829.100.345) 

172.263.418.279 
54.929.477.787 

(137.196.062.915) 
4.004.717.873 
1.025.500 024 
2479.217.649 

(134206.845.066) 
1411.337.911 
(554302_765) 

(145.083.8130.192) 
(112.374.746.533) 
(22.689.133.659) 

(1.287)  

CONG TY CO PHAN THU'ONG MN DAU *if DONG TRAP 
S6 140 pubc16 30. phut ng M9 Phi), tharth ph6 Cao LAM, Unh Deng 114p 

BAO CAO KET QUA HOAT BONG KINH DOANH Hip NHAT GC/A NIEN DQ 
Cho kit tai chinh 06 thang kAt thuc via ngay 30 thang 06 nam 2021  

Dan vi linh: VND 

46 
T ost  
mkt 

Doanh thu ban hing vi cung cep clich vy 01 6.1.1 
Cat khosto giern tris doanh thu 02 8.1.3 
Doanh thu than 10 
Gia von hang ban 11 6.2 
Lqi nhuan gap 20 
Doanh thu host Ong tAi chinh 21 6.3 
Chi phi tai chfnh 22 6.4 

Trong 60: chi phi 	voy 23 
Lai tioac (16) trong citing ty lien doanh, lien ket 24 
Chi phf ban hang 25 6.5 
Chi phi quan ly doanh nghi*p 26 6.6 
Lql nhuen thuin t r hopt dQng kinh doanh 30 
Thu nhap krkic 31 6 7 
Chi phi khac 32 6 8 
Lql nhutn !chic 40 
T6ng 	nhu$n it5 loin tn.kvc thug 50 
Chi phf thug thu nhap doanh ngh4p hien hanh 51 
Chi phi thu4 thu nhap doanh nghiep hoar 14i 52 
Lql nhu$n sau thuA thu nh$p doanh nghl$p 60 
Lcri nhuan sau thu4 ctia cbng ty me 61 
Lai nhuan sau that cue 06 den° khOng kiem soot 62 
Lai co ban ten c4 ph4u 70 6.10 

PHAM VAN BEN 
	

NGUYEN XUAN TUYEN 
	

LE 711ANH MAN 
Nimbi 14p Su 
	

KO Wan truong 
	

T6ng Glim dec 
06ng Thdp, ngay 12 thang 08 nam 2021 
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CONG TY CO PHAN THLTO'NG WJ DAU KHI DONG TRAP 
S6 140 qu6c 10 30, phintrng M9 Phu, thanh ph6 Cao Lanh, tinh Don Thap 

BAO CAO LU'U CHUYEN TIEN TE HQ'P NHAT GICTA MEN DQ (theo phwang phip gian flop) 
Cho kit Lit chlnh 06 thing kit thuc vao ngay 30 thing 06 nam 2021 

MI 
so 

	

rho,* 	06 thing diu 

	

mtrin 	 narn 2021 

Don vltnh VND 

06 thing diu 
nim 2020 

Lt7U CHUYEN TlEN 	HOAT DOWD KINH DOANH 
Lql nhuin trinfrc thui 01 100.863089.236 (134.206 845 066) 

OMu chinh cho ck Moan 
Khau hao tai san c6 dinh vi bit dOng san diu to 02 24.432 063 483 23.958 161.592 

Cac khoan di; phong/ (hoan nhap) 03 1.297.800.000 (14.060.023 567) 

Lai. 16 chinh lOch ty giahemdoai do danh gia la, cac 
khoan mvc bin* of) g6c ngoai 04 

(775.158.828) (15.768.750.578) 

Lai. 16 to boat dOng diu to 05 (28.090.378 500) (104.467 306 258) 

Chi phl Iii vay 06 38.277.424202 99.152 432 740 

Cic khoin cTieu chinh khac 07 
L91 nhupn tai hopt !ging kinh doanh tz 	May d6i 
vdn icna Mop os 

136.004541.592 (145.391331.137) 

Tang, gaim oak khoAn phai thu 09 (212.449.698.047) (97.284.540 814) 

Tang. vim hang ton kho 10 (365.768 125 850) 64.571 294 675 

Tang, gtam °lc khosin ghat tra (khOng kb Lit vay ph* 
tra. thui thu nhap doanh nghl+p phii n*p) 

11 
11.940 447 433 772.387.999.449 

a 

Ting. giam chi phi tra try& 12 (3.535 766 748) 4.448 760 945 w 

Tang. Om chafing khoan kinh doanh 13 
Tiin lib vay da tra 14 (37.480.549 159) (108.133.329.189) 

Thui thu nhap doanh nghiep di nOp 
Tien thu khac tir hoot dOng kinh doanh 

15 
16 

(2 551 078 778) 
4 470 000 

(12.903.487.211) 
8.940.000 in 

Tian cry khac 	boat dOng ktnh doanh 17 (7.432 280 816) (3 720 705 470) 1; 

Lim churin Oan thuin tv host dOng kinh doanh 20 (461.267.940.173) 473.982.621.248 

LW CHUYEN TIEN TO' HOAT DQNG DAU TV 
Tien chi mua sin, XD TSCD vet cic TSDH khac 21 (30.872.238.521) (37.837.935 888) 

Tien thu theft N.  nhuong ban TSCD v8 TSDH khac 22 480.510.029 454 545 455 

'Din chi cho vay. mua cOng cy no cos don vl VI& 23 (1 149 083 207.178) (225.436 709 970) 

Tlin thu h6i cho vay. bin Lai cOng co nct cis DV khac 24 1 281 798.202 740 558.555 794.082 

Tien chi diu to gOp v6n vat° don H  khac 25 (72 996 034.344) 

Tien thu h&j diu to g6p von Who don v khac 26 
Tian thu tat cho vay, co arc ve Igl nhu$n dupe chla 27 34.064.565 348 53.053 730 988 

Luu dm* Mn than tv hoot Ong diu 30 63.589.798.074 348.789.424.889 

10 



PRAM VAN BEN 
Ngtrbi tap biau 

tauyEN xuAri NYS 
KA teen trireme 

CONG TYCO PHAN THU'O'NG MAI DAU KHI DONS THAR 

S6 140 quescI0 30, phuteng My PhO, thanh ph6 Cao Lfinh, tinh Ddng Thap 

BAO CAO LAM CHUYEN TIEN n HOP NHAT GOA NIEN CC (theo phuang phap gin ti4p) 

Cho kiital chfnh 06 thang kat thiic vao ngAy 30 thang 06 nam 2021  

MA 
s6 

TN.-yeN 

rThritl 
06 thang dau 

nam 2021 

Don vj tfnh: VND 

06 thang diu 
nam 2020 

LU'U CHUYEN TIEN TT/ HOAT DQNG TAI CHINH 
Tien thu ter phat hanh c6 phi6u, nhan von gap CCM Chel 
sa hut 

31 

TiAn tra WI von ghp cho vie chi( se hiru, mua tni co 
phi& coa doanh nghitep da phat hanh 

32 

Tien thu tit di vay 33 7.1 7.315.533.667.383 8 227 946.172.365 

Tien tali nq 9k vay 34 7 2 (6.814.173 296.654) (9.118.283.611.522) 

Tien VA no g6c tht.A tal chinh 35 

C6 tin, Isn nhuen GA tra cho chti sb hi.ru 36 (13.300.000) (891 582.400) 

UM/ chuyan hen thuin tie hoot ging the chlnh 40 501.347.070.729 (891.229.021.557) 

Ltru chuyen thin thuin trong kjr 50 83.668.928.630 (68 456.975.640) 

Tan vi Wang throng tam diu ick 60 576.980.391.650 518.695.862.974 

Anh Wang We they 651 *pie MI doil quy651 ngoai 1.0 61 (2202.936.049) (808.082298) 

Thin vb trans d yang Mn mei* 70 5.1 443.370.805.036 

CONG TY 
CePHAIN 

plop m4i oh  I 

ONG 1 

ANN MAN 
Tong Gliim .Mc 
DOng Thap, ngay 12 tang 08 nam 2021 
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GONG TY CO PHAN THUCNG MAI DAU KHI SONG THAP 
S6 140 qu6c 10 30, phuerng My PhO, thanh phi Cao LAnh, tinh Ning Thap 
THUYET MINH BAO CAO TA] CHINH HQ'P NHAT GICM NIEN DO 
Cho icy' tai chink 06 Wang Oa thin vao ngay 30 Mang 06 nom 2021  

Ban thuyht minh nay la mOt b0 phhn kh6ng the tich ntri dupe doc cOng vol cac boo coo tai chinh hop nhht giaa 
ruin d0 dinh kern. 

	

1. 	D*C DIEM Haig Dt;>NG 

	

1.1 	Hinh thin sty him vein 

Cong ty C6 phAn Throng Mai DAu KM Ding Thap &roc Gnu* d& tv COng ty TNHH MTV Throng Mai 
DAu Khi DOng Thap hoat Ong then gihy chOng nhan Clang kY doanh nghiap s6 1400147351 ding lty Ian 
dau vao ngay 02 thong 07 nom 2010 va (Tang kt they dal Ion thti 12 via ngay 09 thing 11 nom 2018 do 

Sb Kh hoach va DAu ht Unh DON Thap cop. 

	

1.2 	Linh win kinh doanh 

Linh vac kinh doanh cua Thu (loan la kinh doanh djch vy ve throng mai. 

	

1.3 	Nginh ngh4 kinh doanh 

Haat Ong chnh ace Tap loin nhu saw Mua ban zing diu va cac sin pham cua thong: Cung cap dick vu 
cho (hue kho, 

	

1.4 	Chu Icy san suit, klnh doanh thong throng 

Chu kt sin xuAt. kinh doanh thong therng dia Tap doAn khOng qua 12 thing 

	

1.5 	Chu trUc cua Tap down 

Cac chi nhinh Inn thu6c 

Tin don vl  	 Olt chi  

- Chl Nhanh COng ty C6 phAn Thvong Mei DAu Kuf 
Deng Thap Tong kho king cau Phydrc Khanh 

- Chl Nhanh COng ty CO pain Tinning Mei DAu Ktif 
Deng Than Tong Kho Xang Dieu Tran Ou6c Toan 

- Chi Nhanh Cong ty CO phan Throng Mai Dau Kid 
Deng Thap Tei Thanh Ph6 HO Chi Minh 

- Cti Nhanh COng ty C6 phin Thuang Mai DAu KM 
DAN Thap Tpi An Giang 

- CIU Nhanh Cong ty C6 ;then Throng Mai DAu Khf 
Bong Thap Tong Kho Xangl3hu Tan Phi Thanh 

- Chi Nhanh Gong ty C6 phAn Throng Mai DAu Khi 
Deng Thep Khu du lich Ba Lang 

- Chl Nhanh Gang ty C6 phAn Throng Mei DAu Khl 
Deng Thap Kho Xing DAu Truitrng Xuan 

- Chi Nhanh COng ty Cb phAn Thuong Mei DAu Khl 
Deng Thep Kho Xing DAu TuyOn Sau Long Binh Tin 

Ap 2, xi Phterc Khinh, busman Nhan Trech, tinh 
D6ng Nal 
S61651 Qui6c 1030. phrOng 11, TP. Cao Lanh. 
tinh @Ong Thai) 

Lk 3, Broadway A. S6 100 Nguyin Luang 
Bang, P. Tan Phi, wan 7, TP. H6 Chi Minh 

S6 585, TO 14, Ap An Audi, xi An Thanh Trung, 
huyan Chq Mol, tinh An Giang. 
S6 106 oL1A, Khu vqc 2, phutmg Ba Ling, 
titian Cal Rang. TP. Chn Thu 
QL1A, Khu vt,rc 2, phut/rig Ba Lang, quan Cai 
Rang, TP. CAn Tha 
Ap 4, xa Trutirrig Xuan, huyan Thap Mutt. tinh 
Bong Thap 
S6 175/8/6, dating Chau Van Long, Phutng 
Long Blnh Tin, TP. BiAn Hoe, tinh DAing Nal. 
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GONG TY CO PHAN THUO'NG MAI DAU KHI GONG THAR 
S6140 qudic 10 30, phubing My Phu, thenh ph6 Cao Wirt, tinh Bang Thap 

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH HOT' NHAT GICIA NIEN OQ 
Cho ky tai chinh 06 thong kit thiic vat) ngay 30 tang 06 nam 2021  

Ella chl 	 Neinh riphi 	 Tic I4 	TI 16 
klnh doanh 	 sa  Mho ban quyik 

S6 215-217 dintrng Truong Hen Kinh doanh tthrong mai. 	51,00% 	51,00% 
• phutmg M9 Phu, Thanh 	djch vu 
ph6 Cao Lanh, tinh Deng Thep 

S6 328 GOO, Phut:mg M9 Phu. Kinh doanh thvang mai 	51,16% 	51,16% 
Thith ph6 Cao Lanh, tInh Dang xAng 
Thap 
S6 272 ducting La DuAn, phuitmg Kinh doanh nha hang. 	83.74% 	84,87% 
My Phia, Thanh ph6 Cao Lanh, 	khach san...  
tinh Deng Thep 

S6 58, dotrng s6 8, KDT PhO An, Kinh doanh thuicrng Mel 	64.01% 	64,01% 
phutmg Phu ThO, quen Cei 

	
>Ong dau,... 

Rang, Thanh ph6 Can The 

Cons ty eon 

Ten eing ty 

Gong ty CO phan 
VAn Tat Ling flu 
06og Than 

Gang ty C6 phan 
NhiOn Lieu Deng 
Thep 
Cling ty C6 'tan 
I:itch vu Du lick M.9 
Tra 

COng ty C6 phan 
Nhion lieu Tay DO 

Cling ty lien doanh. Hen kit 

Ten cling ty 	 Ole chi Ngibnh ng96 
ldnh doanh 

pi 4 
sb hOu bdu quyit 

- C000 IY CAS Phan 
Thuang mai Diu khl 
GOu Long 

- Cling ty C6 phan Khl 
hoe long DEng Map 

- Gong ty C6 ph& 
Hoe eau Phobic 

- CON ty TNHH Sopet 
Gas One 

S6 67/111A Astong PM Ca Ditiu, 
pritirbng 4, TP. WM Long, tinh 
vrnh Long 
Ap 2, Xa M9 Hiep, Thanh ph6 
Cao Lanh, tinh DEng Thap 
S6 10 PM Quang, phutrng 2, 
<tuft Tan Binh, TP. H6 Chi Minh 

Ap 2, xa Phutc Khanh. huyen 
Nhon Trach. tilt Deng Nai 

Kinh doanh zing deo.— 49.00% 	49,00% 

Kinh doanh gas khl boa 	34.00% 	34,03% 
long,... 

Kinh doanh Ito bai va 	49,00% 	49.00% 
luu giG hang h6a 
Kinh doanh kill gas bOa 	20.00% 	20,00% 
long 

	

1.6 	Tuyin b6 vi khe nang so iamb thang tin trim Bao cao til chinh tun nhit gliYa Man de 

S6 lieu so sanh tren Bang can 663 kA toan hop nhat giGia nien 00 va cac thuyit minh c6 lien quan IA s6 fiat' 
tren Bao cao tat chlnh hop nhat cho nam tan chlnh kit thtic vao ngay 31 thang 12 nem 2020 da emit kekn 
toan. S6 14u so senh ben Rao Geo kit qua truth doanh hop nhat gitra nien 60 va Beo too kru chuyen ban to 
hop nhat giCra then CO ve cec Mu* mum c6 lien quan le s6 lieu tren Bac) ciao tai chink hop nhat giCra nien 
60 cho kjr tat chlnh 06 thang eau nam 2020 Cla duct scat xet Do (16, s6 lieu hen Fla° cao tat chlnh hop 
nhat gifra nien dq cho ky.tal chlnh 06 thang kit (hoc vao ngay 30 thang 06 nam 2021 so sanh euvc vde s6 

eu tuong Vng coa ky truerc. 

	

1.7 	Milan vlen 

Tia ngay 30 thang 06 nam 2021, temp s6 nhan vien cOa Cling ty me IA 223 novtn (tai ngay 31 tang 12 !tarn 
2020 le 227 ngveri) 

	

2. 	NAM TAI CHINH, DON VI TIEN Te SC/ DUNG TRONG KE TOAN ' 

	

2.1 	Nam al chinh 

Nem tai chinh cOa COng ty bat dau tv Nay 01 thang 01 va kit thOc vao ngay 31 thang 12 hang nam 
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• 

• 
CONG TY CO PHAN THWYNG MAI DAU KHI SONG THAP 
S6 140 quoc le 30, phverng M9 Phu, thanh ph6 Cao Lanh, tinh thing Thap 

• THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH HOP NHAT GIO'A NIEN DO 

• Cho ky tai chfnh 06 thang ket thiic vac) ngay 30 thang 06 nam 2021  

• 	2.2 	Om vj tiAn th s& dyng trong kA toan 

• 
Dan vj tien to sir dung tong ke toan la Deing Viet Nam (VND) do viec thu, chi che yeu dinc two hien bang 

• clan vj flan *VND 

• 3. 	CHUAN MIX VA CHE DQ KE TORN AP DOG 

• 3.1 	Chun mcrc va chid dQ k6 toan ap dyng 

• 

• 
Tap doan ap dyng Che dQ ke toan doanh nghtep 

• 
Tap  doan Op dyng cac chuan mtro ke toan, Che dQ Ice toan doanh nghiep Viet Nam doge hutng den tai 
ThOng to se 200/2014/TT-BTC ngay 22 thing 12 nam 2014, Thong tv s6 202/2014/TT-BTC ngay 22 thang 

• 12 nam 2014 Wang den phvang phdp lap va trinh bay beta cao tai chfnh hop nhet girra niter" dQ va cac 
Thong 	hverng den thvc hien Chuan mvc ke loan cOa Be 	chfnh tong viec lap va [firth bay BO° car) 

• tat chfnh hop nhet grim nien de 

• 

• 
4.1 	Col so,  1hp bdo cao 151 chinh tun nhAt glera nien dQ 

• 
Cdc cling ty con &roc hop nhAt loan be ke tir ngay mua, IA ngay Tap doan nam quyhn kiem soal ding 
ty con, va tiAp tyc dutc hop nhet cho den ngay Tap Bohn &Am dirt quyAn kiAm scat clai vat cling ty con 

• 
Bao cao tat chfnh dia Cling ty va cac cling ty con se dyng de hop nhAt dutc lap cho ding met nam (Al 

• chinh Ira duet ap dyng cac chinh sach ke loan met cacti thong nhAt. 

• S6 dv cac tai khoan ten bang can dei kA toan hop nhAt gitia cac don vi trong ding TOp doan, cac khoan 

• thu nhap va chi phi, cac khoan lai hoec 16 net be chtra [hoc hien Oat sinh tit cac giao djch nay clinic lose] 

• 
tit hoar) toan. 

• 
Etho can tai chfnh cith Teo doan ty da &roc lap dya ten co so hot deng lien tyc, vol gia djnh rang TO 
loan ce the sO dyng cac tai san va thanh toan cac khoan no phai tra cUa Tap doan trong qua Dinh hoot 

• Ming kinh doanh birth thireng trong tocmg lai gen. 

• Vao ngay 30 thang 06 nam 2021, no ngAn hen clia Tap doan %/urn qua (Al san ngen hen vat s6 then 
. 566.627.329.211 VND. Vao ngay phat hanh bao cao 	chfnh nay, Tap doan da lap kA hoech cho 12 (hang 

tihp then bao gem clang gen do klAn se tee ra fir hiOu qua heat ding kinh doanh ding nhu viec thanh ly mOt 

• s6 tai sari dal hen kheing cAn dOng. Do do, Tap doan hoan toan ce the hoan fro cac khoan no khi den hen 
va bhp tyc host <King trong nhieu nam (Al chfnh tiAp then. Do teen co ser nay, Ban Tong Giam Hoc vAn ten 

• hanh lap bao cao tat chfnh ten ca so dap Ong giat djnh boat ding lien tyc theo quy djnh hien hanh. 

• 
Lyi kh c6 thing khong ken, scat 

• 

• 
Lot Ich cilia cac co (tong khOng kiem scat la phAn loi fch trong lai, hoc 16, va tong tai san thuAn cOa cling ty 
con khOng dine nem giik bee Ter) doan va dutc [firth bay rieng biet ten bar) cao ket qua host Ong kinh 

• doanh hop nhAt nam va &roc trinh bay rieng biOt yen phAn von chi: sa hint ath cac c6 deng dia Tap doan 

• 
tong phen yen chij so him ten bang can dot ke toan hop nhAt gitia nien do. 

lb 
• 

• 
14 

• 

• 

• 

• 

Ban Tong Giam d6c dam bao ca tuan the you thu dia cac chuan moo ke toan, Che de Ire toan doanh 
• nghieip Viet Nam &roc hvOng den WI Thong tv s6 200/2014ff-1-8TC ngay 22 thang 12 nam 2014, Thong 

• 
tv s6 202/2014/TT-BTC ngay 22 thang 12 nam 2014 hoemg den phiyang phap lap va tinh bay bao cao tai 
chfnh hop nhet giCra men dc) cling nho cac Th6ng tv hoeing den thyc hien chuen mvc ke toan ctia Be Tai 

• 	 chinh tong viec lap va trinh bay bao cao tai chinh hop nhat giCra nien de 

• 
4. 	CAC CHINH SACH Ke TOAN AP DUNG 

• 

• 3.2 	Tuyen b6 va viec tuan thu Chun mkrc k6 then ve Chid dQ k6 toan 



• 

• CONG TY CO PHAN THLYC1NG MAI DAU KHI SONG TRAP 
Se 140 quec 10 30, phutng M9 PhO. thenh phb Cao Lanh, tinh Song Thar) 

• THUYET MINH GAO cAo TAI CHINH HQP NHAT GIOA NIEN DO 

• Cho ky tal chinh 06 thong kat that vao rtgay 30 thong 06 nom 2021  

• 	 Hop nhaft kinh doanh va HO t h 4 thuong mai 

• Hqp nhat kinh doanh &roc hach town theo phuiong phap gia mua. Gid phi hop nhat kinh doanh bao gam gib 

• trj hop ly tai ngay dien ra trao difii caa the MI san dem trao d6i, the khoin nq phdi tit a phat sinh hoar a 
thin nhan ye cat tang cy van do ban mua phat hanh a al iay quyan kiem scat ban N mua via cat chi phi 

• lien quan tnic tiap den viOc htyp nhat kinh doanh. Tai sari, nq phai tra c6 the xac djnh &roc va nNing khoan 

• 
my film tang phai ganh chju trong hop nhat kinh doanh do ban bj mua deu ghi nhan theo gift trj hqp ly tai 	 1 

• 
ngatty hop nhAt kinh doanh. 

Tien bao gam lien mat, Oen girl ngan hang khang ky han va On dang chuyen. Cat khotin twang &tang ben 
• la tic khoan au to ngan hen c6 Mai hen thu hal khaing qua 3 thong kA fir noiy dAu hr, cb khe nang churan 

• diai a clang thanh mQt !bong lien xac djnh va khOng cO Ni ro trong-viac chuyan tai thanh lien tai thbi diem 
• bao coo. 

• 
4.3 	Cat khoin au to tae chinh 

• 
Cac khoan cho vay 

• 
Cat khain cho vay &roc xac djnh theo gia g6c trip cat khoan dap phang phai thu kh6 del. Dkr phang OJAI 

• 
thu kh6 Q0i cab cat khoan cho vay &roc lap can Cl) vao di/ Klan min ten that c6 the x.iy ra. 

• 
Cac khohn diu Witt Gong rye Hon doanh, IIOn kat 

• 
Cat khoan dau to So cat tang ty lien kat &roc hach town theo phuang phap van chi: sa hem. Cong ty Ilan 
kat la tong ty ma tong d6 Tap down c6 anh Wong ang Re nhung khOng phai la tang ty con hay cOng ty 

• Ilan doanh caa Tap down. Thong thuitmg, Tap down owe col la co anh huong dang kb nay 86 hCru ban 

• 
20% guy& b6 phi& b don vj nhan au tu. 

• 
Theo phircrng phap von cho sty hint, khoan au by Qtrqc ghi nhan ban au tren Bang can &Si ke toan hqp 
nhAt theo gia got, sau 06 divot Qieu chinh theo nh&ng thay dbi caa phAn se hem cab Tap (Joan trong gia 

• trj tai san thuan c8o tang ty lien kat sau khi mua. Lqi the thirang mai phat sinh khi mua khoan du tlf So 
tang ty Ilan doanh, lien kat duos trinh bay gOp vao gia trj ghl s6 dm khoin au hr. Tap than khiting &rot 

• phan b6 don khain igi the thtrang mai nay. Sao coo kat qua kinh doanh hop nhat phan anh phan se hay 

• caa Tap down tong kat qua hoat dOng kinh doanh caa tang ty Ilan kat sau khi mua. 

• Phan s6 hay aia nha du to tong 191 nhuan/(16) cab ding ty lien kat sau RN mua duct phan anh ban bao 
coo kat qua kinh doanh hop nhAt va phan s6 hCru caa nhe au to bong thay al sau khi mua 	cat quy 

• caa tong ty lien kat duct ghi nhan vao cat quy. They dbi lay RA sau khi mua dtroc diAu chinh vbo gia trj con 

• lei caa khoan dau hr vao cOng ty lien kat. Lqi nhuan duct tribe to tong ty Ilan kat dutyc can sit vao khoan 

• 
au to vao tang ty lien kat. 

• 
• 
• 
• 

Lqi the thoong mai phat sinh to hop nhat kinh doanh Qupc ghi nhan ban dau theo gift g6c, to phan chanh 
• lath giCra gia phi hqp nhat kinh doanh so yen phAn so him caa ban mua tong gia trj hop ly die tai san, nq 

• 
phai tra c6 the xac djnh &roc va cat khoan ng Dem tang do ghi nhan. Neu gia phi hop nhAt kinh doanh Chap 
han gib tri hop ly caa tai san than cab ben bj mua, phan chtinh lath Q6 set throc ghl nhan vac) bao ciao kat 

• qua hoat Ong kinh doanh hop nhat. Sau ghi nhan ban du, Iqi the thttong mai dint xac djnh gia trj bang 

• 
nguyen gia tra di gia trj phan bd lay kA. Lqi tha thtrang mai &roc phan b6 theo phtrong phap dithng thong 
khOng qua 10 nom. 

• 

• 
4.2 	Tien va cat khoin twang throng teen 

BA° coo tai chlnh caa cOng ty Ilan kat &roc lap cOng Icy vol bao coo tai chlnh hqp nhat cOa Tap down va 
• dyng cat chinh sach kA twin nhat quan vol Tap down. Cat tau chinh hqp nhAt thfch hqp a duos ghi nhan 

• dA bao dam tat chinh sach RA roan &roc dp dyng nhAt quan veri Tap down bong toting hqp can tied. 

• tic khosin diu tit vao cling cy von crib don khzic 

• eau to vao cOng cy vein dm don vi Ithtic Oa* gem cac khoan ditiu by Gong cy van nhttng Tap down khOng o5 

• 
quyAn kiAm scat, ang kiAm soffit boat co anh hoeing dang kA dbi veri ban duct au kr. 

• 
• 
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• 
GONG TY Co PHAN THLTONG MAI DAU KHI DONG TRAP 
S6 140 qubc 4 30. phvOng M9 Ph& thanh ph6 Cao Lath, tinh Deng Thap 

• THUYET MINH BAO cAo TAI CHINH HQP NHAT GI&A NIEN DO 

• Cho lei tai chinh 06 twang kit thOc Into Nay 30 thing 06 nam 2021  

• Cric khan Mu tv sits °Sorg cy v6n cas don n khan &roc ghr nhan ban au then gra g6c, boo gem gia mua 

• hoac khan pOp item cOng ale eta phi bvc bap lien quan den host dOng au ty C6 tic vi ien nhuan ala can 
kir bv&c leti khan au tv duck mua &roc hecti teen gram gia to cria chinh khan au tv 56 C6 tin vi 101 

• nhan cua cOc Kt sau Ithi khan au tv &roc mua &roc ghi nhan doanh thu CO tin Own nhan bang o6 

• PhleU chi 0thOn then dOr so Moog ea phreu tang them 

Dy phOng glint gad Of Sc khoiln chianti khoin Icenh doanh rl tic khoin diu ha khk 

• 
DV phOng t6n that cho cac khan au tv vie tang W  v6n cue don tri khan &roc Inch lap nhv sau: 

• 

• 
- DOi yen khan au tv vho c6 phieu niOm yet hoac gia trt hop 19 khan au tv duct xic djnh tin ay, viec 

lap Mr phang dye trOn gilt tr1 thl trverng cua o6 phieu, 
• - D6i yen khoan Chttu 	khOng xac dinh throe gia bi hop 19 tai then diem Deo cao, vies lap dy phOng dtroc 

thyc hien can c4 vitro khan to coa ben duqc 	tv veri men birth lap bang chenh loch gliza von gdip thvc
• 

 
to clia ctc ben tai don vg khac vi v6n chti ser him thvc CO nhan yen t9 14 96p van airs Gang ty so ven tong 

• s6 von gap thvc to dm cat ben to' don vi khac. 

• Tang. guam sO dv phOng t6n thAt au ti via cOng cy von ciia don vi khac can phai trkh 4p vin ngay kat 

• then kt tar Chill Ant ght flan vie chi phi tai chink 

• 4.4 	Citc khoin phal thu 

• 
Can khan no phrif thu dint trinh bay Men gia trj ghi s6 tnr d cat khan dv phOng pai thu kh6 dOi Viec 
phan loan  cat khan phai thu lA phai thu khach hang. va pal btu khac dvoc thvc hien theo nguyen Lac sau. 

• 
Phai thu cea khach hang phan Anh cat khan phai thu mang tfnh chat thvung mai phat sinh tit giao dich 
CO tlnh chat mua - ban glint Tap down vi ngu&i mua IA don vi dOc lap wen Tap down, ban g6m ce cac 

• khan phai thu ye Oen ban hang xuat khAu Oy than the don vi khan 
• - Pal thu khan phan Anh can khoin phii thu khOng CO tinh thvong mai, khOng lien quan than giao djch 

mua - ban 

• 
phOng no phii thu khO (1161 the h4n phan gia tri dv kien bj t6n that do can khoan phai thu Itheng doge 

khach hang thanh toan phat sinh 664 vbi s6 dv can khoan phial thu tai then diem lap Bang can 66i ke tan 
• hop flat 

• Tang, gram so dv dv phonic; no phai thu kh6 dts can 	trich lap tai ngsly kM thuc kV tar chinti dvcc till 
• nhan vie chi phi ouan fir doanh nghpeo 

CS Hang t6n kho 

• 
Hang ten kho dvoc gnu nhan then gta gbc Map non gia Iii thuAn co the mon hien dint 

• Gia goo hang tern kho duct xic dinh nhv sau.  

• - Nguyen vat lion, hang h6a. bao gem chi phi mua va can chi phi lien quan tryc tt6p khan phat sinh de CO 
• &roc hang ton kho b die diem va Yang Mai hien 

- Thinh phanr ban gem chi phi nguyen vet lieu, nhan cOng bvc hap va chi phi sin xuAt Chung CO lien quan 
• trvc hop &sot phan b6 dye trim mirc dQ hoat ding binh thverng 

• Gla trj thuAn c6 Me thvc hien &roc IA glo ban ty6c tfnh cOa hang ton kho trong k9 sin suet, kinh doanh binh 

• 
ttuteng trir chi phi ink tfnh a hoan Minh va chi phi vet tlnh can thiet cho viec tlOu thy cluing 

• 
Ga en hang ton kho &roc tinh thee phvong phap birth quan gia eluyen va dint hack loan thee phuong 
phap ke ichas thverng xuyen 

• 

• 

• 
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• 

• ONG TYCO PHAN THUONG MAI DAU KH1DONG TRAP 
S6 140 gu6c 10 30, phtrting M9 PhU, thanh ph6 Cao Lanh, tinh Dong Thap 

• THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH 	NHAT GICM NIEN BO 
• Cho ky chinh 06 thing ket thtic via Nay 30 thang 06 nam 2021  

• pheng 	gia hang 	kho dun tap cho tirng mat hang toin kho gia g6c 16n han 	tri 'twin c6 
• the dux hien (kw, D6i vdri dich cung cep di clang. vrec lap di! pheng 	gia dun tinh theo lung loai 

itch nil c6 mirc gia neng beet Tang, 	s6 du dir 	gMm gth hang thy kho can gni Skit) Lip tar Nay 
• kit tisk k9 tai chinh *roc ghl nhan vao gia van hang ban 

• 
4.6 	CM phi tra trutrc 

• 

• Chi phf tra torcirc bao gem cac chi phf thin te 	phat sinh nhung c6 lien quan den kit qua hoot ding san 
xuat kmh doanh 	nhieu kti toin Chi phl tra tuft dm Tap doan gam cac chi ph( saw. 

• 

Cony cy, dyng cy 

• Cac cling cu. dung cu da din vAo sir dung dun phan yap chi phi theo priming phap throng thing win 

• trier gian phan bei 3 nam 

Chl phi sat chg.. Si sin cd dinh 

• 
Chi phf sim chin tai san philt sinh 	Ian gia Jim dun phan b6 vAo chi phf theo phvcmg phap dotting 

• 	 thing ven thai gian phan b6 kheng qua 3 nam. 

4.7 	win cis dinh him hinh 
• 

• 
Nguyen gia san c6 drInh hiCru hInh bac) g6m toan bi cac chi phi mil Tap dean phai bi ra 66 ce ducrc tat 
sin c6 Chnh tint) d6n theri 	dva tat san 66 vao trang thai sin sang sir dung. Chi phi loan quan den MA sin 

• 05 dinh hCru hinh phat sinh sau khi ghi nhao ban du dttoc ghi nhan IA chi phf san 	kinh doanh trong ky 
trir kto cac chi phl nay gen lien vdn m6t tei san of) dinh hiru hInh 	the va 	tang 101 Ich kirth te tir ci4c tai 

• sin nay. 
• 

Khi tAl seri c6 dinh hisu hInh &roc bin hay thanh 19, nguyen gla 	gla trl hao mein 10y Poi &roc x6a se vi 
41. 	 it, 18 phat sinh do thanh du•qc ghi nhan Woo thu nhap hay chi phl trong kt. TES sin c6 dinh hCru hInh duqc 

• khiu hao theo phircmg phap Quern° thing dva Van then gian him dung vim 

• ThiU gian khau hao cua cat 	tai san co6 dinh hiru hinh nhv sau 

• Thbi gian (narn) 
NhA cfra. vat kirk triic 

• May men thiet 	 05 - 25 

• 
Phu:mg ban van tai 	 05 - 08 
Thitt bi. dung cV quan 	 08 

05 - 08 

• 
4.8 TA1 	dinh v6 NM 

• Tai sin c6 dinh vii hinh (Mut the Min thee oguyen gia trir hao mon lOy 

• Nguyen gia tai san 05 eh v6 hInh bao g6m Loan bei clic chi phl ma Tap doan phai b6 ra d4 co &roc la] win 
• 05 dinh tInh den thbi trolm duo MI sin 06 vao tang thai sin sang sir dung. Chi phi lien quan den tal sin c6 

doh v6 MO phat sinh sau 	ghi nhan ban du &roc ghl nhan IA chi phl sin xuat, kinh doanh trong 
kth titre chi phl nay gin lien veil mit tai san c6 dinh voi hInh cu thA vA lam tang 	fen kinh te lir cac tai sin 

• nay. 

• Khl san c6 dinh v6 hinh &pc ban hay thanh ty, nguyen gii va gar hao mon 10y k6 dun x6a si6 va Mi. 

• phat sinh do thanh duct ghi nhan vao thu nhap hay chi phi tong ky 

Tar san co6 dinh v0 hinh cOa Tep dean bao 96m: 

• 

• 

• 1 7 

• 

• 

• 

• 



• 

• CONG TY CO PHAN THU'GNG MAI DAU KHI DONG THAP 
S6 140 gutc 10 30, ohm:mg M9 PhO, thanh ph6 Cao Lanh, tinh Deng Thap 

• THUYET MINH BAO CAO TM CHiNH HQ'P NHAT GICIA NIEN BQ 
• Cho ky tai chfnh 06 thing kit th0c vao ngay 30 thing 06 nam 2021  

• Quyen s(),  dim° det 

• 
Quyen sir dyng dit la toan tai) cac chi phi thvc te T$p down de chi ra oi lien quan trvc tiep tai Bet sb dyng, 

• bao gem: lien chi ra de t5 guyen sir dyng Bet. chi phi cho den b0, gibi phOng mat bing, san lip mat bang. 

• 10 phi trthac be,... 

• Quyen six dyng dal cOa Tap down dvoc khau hao nhv sau: duct khiu hao theo phvang phap dating thing 
• dva ten Merl gian sir dyng dit Ns 28 nam den 40 nam, quyen se/ dyng dit kh6ng 'hal han kh6ng dthac khau 

• 
hao. 

• Phan mem may vi tlnh 

• Chi phi lien quan din cac chvang trinh phen mem may vi MTh kh6ng pith la mat bei phan gin keit veri phan 

• 
ding CO lien quan dvvc von h6a. Nguyen gia cOa phin mem may vi tinh IA town ba cac chi phf ma Tap down 
da chi ra tinh den theri diem dva phin mem vao sir dyng. Phin mem may vi tinh &roc khau hao theo 

• phvang phap &rang thing trong yang 03 nam. 

• 4.9 	Chi phi xily dkrng ca ban da dang 
• 

• 
Chi phi xay dung co ban der dang phan anh cac chi phf lien quan trvc tfip (bao gem ca chi phi lei vay c6 
lien quan ph0 hop vbi chlnh sach ke loan cOa Tap down) den cac tai sari dang trong qua trinh xay dung, 

• may mOc thiet bi dang lip dat de phyc vy cho myc dich san xuet, cho that va quan ly tang nhui chi phi 
lien quan den vitic sCra china tai san cb frith dang thvc hien Cac tai san nay davc ghi nhan theo gia g6c 

• va khOng dapc tinh khiu hao. 

• 

• 
4.10 Cac khain nct phai tra va chi phi phai tra 

• 	 Cac khoan na phai Ira va chi phi phai tra dvoc ghi nhan cho so lien phdi tra trong toting lai hen quan den 
9.5. 

hang h6a va dich vy da nhan efuoc. Chi phf phai tra dvqc ghi nhan dva tren cac vac OM hop ly vi s6 ben 	V 
O )11 phai tra. 

• 
ir4 

Vic phan ioai cac khoan phai Ira 16 phial tra ngutii ban, chi phi phai tra, va phai Ira khac dvoc thvc hien 	Ni 

O theo nguyen tic sau: 	
-.NI 
tO 

O 
,....-
ci.c 

- Phai tra ngveri ban phan anh cac khoan oriel tra mang tinh chit thirang mai phai sinh to. giao dich mua 	...c.:. 
O hang haa, dich vy, tai san va ngvtri ban lb clan vi COc lap yeti TAp doan, bao gem ca cac khaki phai tra 

• khi nh$p khiu thong qua ngtrai nhan Oy thac. 
- Chi phi phai tra phan anh cac khoan phai tra cho hang h6a, dich vy Ha nhan chroc hi ngabi ban hoac 

O ca cung cep cho ngvai mua nhvng chva chi bra do chva CO h6a don hoac chva dO he sa, tai li$u ke 
 

• 
loan va cac khoan phai VA cho nguitri lao Ong ye hen Nang nghi phOp. cac khoan chi phi san wet, kinh 

doanh phai Itch IrtrOc. 
• - Phei Ye khac phan anh cac khoan phdi tra khong CO tfnh throng mai, khOng lien quan din giao dich mua, 

• ban, cung cep hang h6a dich vy. 

• 4.11 Vim chi) so,  hipu 

• Von g6p cOa chO ser hOu &roc ghi nhan theo so van thac ti de gap cOa cac c6 (Song. 

• 
4.12 Phan ph61 lqi nhuen 

• 

• 
Lori nhuan sau thus thu nhap doanh nghitip ducit phan ph& cho cac co dein° sau khi ca hitch lap cac quy 
theo Dieu IQ cOa Tap (loan cung nhtr cac qui dinh cOa phap luat Ira da &roc Dei Nal ding c6 deing pha 

• duyet. 

• 

• 

• 
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• 
• CONG TY CO PHAN THIJO'NG MAI DAU KHI DOING TRAP 

G6 140 quac JO 30, phtrang 	Phi), thanh ph6 Cao Lanh, tinh Gang Thap 

• THUYET MINH GAO CAO TAI CHINH HOP NHAT GICIA NIEN DO 

• Cho kt tai chinh 06 thAng kat thik vao ngtry 30 Chang 06 nam 2021  

• Vieic phan phei lqi nhuan cho cat ca Clang drat can nhAc den cac khoan mut phi ben to rthrn trong Iai 

• nhuan sau thue chtta phan ph& to the inh huting Clan luting ben va kha nang chi tra oS tUc nhu Lai do 
drinh gia 	tal san rnang di gap van. 	do danh gal la cac khoan min ben ta, cat clang cy 	chinh ve 

• roc khoan myc phi ben tO khan 

• 
CS tin &roc ghi nhan la nq anal tr.? khi dLIQC Dal hOi long c6 dung ph4 duyOt 

• 

• 4.13 Ghi nhan doanh thu va thu nhep 

• Doanh thu bin hang hot thAnh phim 

• 
Doanh thu ban hang h6a, thanh phhm dtrcrc ghi nhan khi ilang thtri thee man cat dibu kien sau: 

• 

• 
- Tap 'loan da chuyen giao phAn 16n rui ro va Ipi Ich gan Atin yeti quyAn sty hiru san pham hoc hang h6a 

cho ngtkri mua. 
• - Tap (Joan khOng can nom gie quyen quan ly hang h6a nhu nguti ser tau hang hOa hoc quyen ki&m 

• 
soAt hang hot 

- Doanh thu duqc xac (firth twang dal chat than. 
• - Tap doan da thu &Kit hoar sr) thu dvqc lqi Ich kinh t6 lir giao dich ban hAng. 

• 
- XAc dinh Otrqc chi phf lion quan den giao djnh ban hang 

• Doanh thu cung tip clIch vy 

• Doanh thu cita giao dich cung cap djnh vy &rot ghi nhan khi kat qua caa giao dich do duct xxic djnh mOt 

• 
cach Bang tin coy. Trvitmg hop dich vy duqc diva hiOn trong nhieu k9 thl doanh thu duct ghi nhan trong 
k9 hut= can at:, vac/ kat qua phan Gong viOc da hoan thanh vao ngay kat thtic k9 ka foam Kat qua do Mao 

• dich cung cap dich vu dine Vic djnh khi th6a man tat cA cac lieu kien sau: 

• - Doanh thu dint )(tic djnh twang del chat than. 
• - C6 khe nang thu dvqc lql Ich kinh to tir giao djnh cung cap dich vy 

- Xac djnh dtrqc phan tang vi4c da holm thanh vao ngay kat thik k9 CAI chlnh 
• - Xec djnh dvqc chi phf phat sinh cho giao dIch va chi phi i16 !loan thanh giao dich cung cap djnh vu d6. 

Doanh thu ban bat dOng san ma Tap down la thu dAu duct ghi nhan khi thea man clang thin tit ch cac 
• thou kian sau: 

• - Bat dOng san da hoan thanh loan b0 va ban giao cho ngumbi mua, doanh nghiep da chuyen giao nii ro va 

• 
lqi Ich gan lien yen quyen sdr heru bat dOng san cho ngtrifti mut 

- Tap loan khOng cOn nom pi) quyen quan 19 bat ;Sting san nhty nwitn sty ht-tu bat dOng san hoc quyen 
• kiAm scat bat °Ong san 

• 
- Doanh thu &roc kat djnh twang el& chgc than. 
- Tap docin da thu dvqc hoot se thu tivqc lqi Ich kinh to lU giao dich ban bat dOng 

• - Xec djnh &Km chi phi Ilan quan don giao djnh ban bat dOng sart 

ar 	TrtiOng hqp khach hang c6 quyan hoan thlen nOi that cOa bat dOng san va Tap 'loan thvc hien viOc hoAn 

• thiOn nOi that cOa bat dOng san then dOng thiAt ka, m5u ma, you cAu cos khach hang then mOt hop Bang 
hoen thiOn nOi that bet dOng san (-Sang thl doanh thu dvqc ghl nhan khi hoAn thanh, ban giao phAn the cho . 
khach hang. 

• pen Mil 
• 

• Tian lai duct ghi nhan tren cc str clan tfch, dvqc vac doh trOn s6 dv cat tai khoen ben gin va Jai suat thin 

• 
to Ping then k9. 

• 

• 
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Doanh thu bin bit cl4ng sin 
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GONG TY CO PHAN 7Ni/4'4:NG MAI DAU KHI DONG THAP 
S6 140 qu6c10 30, phubng M9 Ph& thanh phi Cao LAnh, tinh Deng Thrip 

THUYET MINH MAO CAO TAI CHINH H9P NHAT GIIYA NIEN DQ 
Cho ky tAi chlnh 06 thang kit that vie ngay 30 [hang 06 nam 2021  

Ca toy vi Ipl nhu.n rhos Chia 

C6 tic va qr nh4n avert cha dutqc ghi nhan kill Tap down elvoc guy& Man 66 tin host q, nhutin tit 
!etc Op von CA tvc dust nhan bang Do ph& chi duos then dd sd knyng c6 phiiu tang them 

4.14 Chi phi di vay 

Chi phi di vay bap gAm la, bin vay va cac chi phf khec phat sink lien quan trttc Dip dart Sc khoan vay. 

Chi phi di vay &roc ght nhan vao chi phi kb, phat sinh Trutmg hop chi ph( di vay Den quan trvc Dip Clan 
vtac Stu dy dung hoc son xuat tat sAn 08 dang can co mOt then gran Chi Si Oren 12 thang) di  the 

Ova vao sit dung then myc (Itch djnh truetc host ban till chi phi di vay nAy dupe van hem 

D6i vOi 'Moan vay neng phtic vu vitt xAy dung tai sin c6 djnh, bit dOng sAn dAu tu, lei vay &roc van hOa 
ki ca khi then gian xay dung duct 12 tilting CAc khoan thu nhtip phat stnh ht vt4c dau tlf lam thol Sc khoAn 
vay dupc ght giam nguyen gib tau sin 86 ben quan. 

D6i vbi cat khoAn van vay Chung trong d6 CO sir dung cho mvc (Itch diu to *Ay dung hoc sAn xuit tat ruin 
der dang Ili till phi dl vay van hod &rut Sc djnh thou ti 4 von hat 66i ven chi phf 10y ki blnh quan gia 
quyan phat smh cho tn6c ttAu tv xay dung co ban host sin xuAt (ht win de T916 von h6a Were tinh then t9 
to lit suit Dinh quan gw quyan cia cac 'chain vay chtta trA trong ky, ngoal tit cac khoAn vay ruing brat 

FAX vit etc mvc filch hinh thanh m01 btu sag 0.1 ihi 

4.15 Thutithu nhap doanh nghlep 

Chi phi thug thu Map doanh ngh4p trong ky chi bap gem Owe thu nhap Nan hanh Thui thu nhap doanh 
nghteap &,0c ghi nhan trong bap cao kit qua kinh doanh hop nhit ngoai thr true:mg hop thu nhap CO lien 
quan den 	khoAn myc &roc ghl thang vao van chi) st, heru, !hi kilt 36 cac khoan thus thu nhap nay cling 

(Inc ghi thing you von cho se Miu 

Thue thu nhap Men hanh la khoin Muth du kiln phAi nOp dva Win thu nhap chlu thu6 trong ky, sit dung cac 
min etu6 swim co tutu ivc hoc co ban 65 Mau tut tai ngay kit that men 66 kA town. va Sc khoAn tliau 
chinh thus ph& nOp Iten quan din cac kV truerc 

Cac boo cao 'huh ctia Tap doan se &roc kiim bra ben co quan thue Do sv tip dung dui 141 thutt cho titng 
[oat nghttip vu va viec gait thick. Neu ciing mu map thuan then nriteu cacti khac nhau nen s6 14u c6a bap 

coo  thigh hop obit ce tr4 tM khac ven so heu ate CO quan thus 

4.16 Ban lien wan 

Cac ben cltypc ca la lien quan niu met bin co khA nang kiAm soat twat cO Anh hutfmg dang k4 fib ven ben 
kw trong vies ra quyit djnh cac chlnh sect) tlt chinh va hoist t1Ong CAc ban wing duct xem la ben Mn quart 
niu ding ct$u sv kiim spat Chung hay chju Anh hverng dang ke Chung 

Trong vest xem xat cac mot quan he aid oft ban Ilan quan, ban chat tae cac mot quan he Ottyc chit trong 
nhieu bon hinh thirc phaplY CAc dAi tunng sou day duct xem IA cac ban  lien quan: 

T6n 464  twyng 
	

Own hip 

Cong ty C6 phAn Thuong Mai Diu Wallin Long 
	

CON ty hen kit 
Cong ty C6 phAn Khi hew Idng Deng Thap 

	
Gong ty Iten kit 

Cling ty C45 phAn HOa dAu Phuerc KhAnh 
	

Cong ty lien kat 
Gong ty TNHH Sopet Gas One 

	
Ching ty lien kit 

Thant, vier He. clang Ouan tn. Ben Kiem soat va Ban Tang Gam 66c 
	

Thanh vien quan ry  chU chAt 
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GONG TY CO PHAN THIJONG MAI DAU KHI DONG TRAP 
S6 140 qu6c 10 30, phittmg My Phu. thanh pho Cao Lanh, tinh ang Thap 
THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH 	NHAT GIO'A NIEN DO 
Cho ky tai chlnh 06 Mang kat thiic vao ngay 30 Mang 06 nAm 2021 

6. THONG TIN 80 SUNG CHO CAC KHOAN MSC TRINH BAY TRONG BANG CAN DOi KS TOAN HOP 
NHAT GIUA NIEN GO 

5.1 	Tien va cac khoan ttrong throng tibn 

30/06/2021 
VND 

81/01/2021 
VND 

Tien mat ton qu9 
+ VND 1.480.170.081 18.782.414.312 
+ USD 185 188.272 185123.800 
+ EUR 254 887.020 288280.000 
+ yang 27 300.000 27.300.000 

Tien gin ngan hang khaing ky flan 
+ VND 379.829 436 418 521 560.581 345 
+ USD 80.592.251.757 1.530.889.880 

Coe Moan turtng &tang hen (•) 198.277.150.886 38.827.802.513 

858.448.384.231 676.980.391.850 

Chi bet s6 du cac khoen ben bang ngoai 10 tai ngay 30 Mang 06 nom 20211 

G6c ngoal tO Twang throng 
VND 

Tien mat ton qu9 
+ USD 8.084,00 185.188.272 
+ EUR 9.510,00 254.887.020 

Tien gin ngan hang khOng k9 han 
+ USD 3.503.182,61 80.592.251.757 

81.032.327.049 

(*) Chi bet s6 dt cac khoan Stang throng ben tai ngay 30 thong 06 nAm 2021: 

Kt him 	 LAI suiit 	 Ngay ciao han 30/06/2021 
VND 

Ngan hang Viebnbank 	03 Mang 	 3.25Unam 	 24/09/2021 178277.150.685 
Ngan hang Vietcombank 03 Mang 	 3.36Unam 	 23/09/2021 20.000.000.000 

198.277.150.1188 

5.2 Glu tt nAm giCr den ngay dho han 

3009/2021 	 0101/2021 
tri ghI s6 	 019 s Oki M ghl 56 

VND 	 VND 	 VND VND 

Tien gip cO ky hart 	1 231.522.986.685 	1 231 522 986 685 1.461.096 396.603 1.461 096.396 603 

Day A khoan ken gin t i cac ngan hang c6 ky han tren 3 thong vol IAi suAt tit 3,1%/nam den 6tYrinam va 
&rye dung 66 dam bac) cac khoan vay tai cac ngan hang. 

21 



CONG TY CO PHAN THLIONG MAI DAU KHI DONG TRAP 
S6 140 quack) 30, ptartmg Mt Phu. thanh ph6 Cao Lanh, dnh Biting Than 

THUYET MINH BAO cAo TAI CHINH HQP NHAT GIOA NIEN DO 
Cho ky tai chinh 06 thong ket thtic vat) ngay 30 thong 06 nom 2021  

6.3 Phil thu ngin him caa khach hang 

30/08/2021 01/01/2021 
VND VND 

Phil thu tic ban nen quan 
Con° ty TNHH Sopet Gas One 345.232240 440.791.988 
Citeg ty C6 phial" H6a dau Phutic Khanh 3.340.792.157 3.340.792.157 
COng ty C6 phan khi hoe long Eking Thap 250.815.156 250.815.156 
COng ty C6 phan Thircing mai Dau khl aru Long 177.463.416.374 177.485.533.644 
Phil thu Sc khich hing khic 
Savimex Im - Ex Co.Ltd 191.834.066.751 55.047.294.183,00 
Bright Victory Co.Ltd 61.868.414.472 32.879.137.184 
Cac khach hang khac 170.839.130.916 135248 701 622 

605.941.888.0118 404.893.065.914 

6.4 Tr* trkpot cho ngt*l ban ngan ban 

30/06/2021 01/0112021 
VND VND 

Tri twit cho nguol bin khic 
Ong BO' VIAL TuAn - churin nhuvng quyin 80 dung dot 3.950.000.000 3.950.000.000 
Ceng ty TNHH king Diu Vinh PhU 1.200.000.000 1.200.000.000 
The Bangchak Petroleum Public Company Limbed 1.731.703.347 
C6ng ty C6 phan Kay Dt,ing VA Thttang Mal Deng Nam A 3.695.026.000 
Cac nha sung cap khac 9.408.191.704 22.941.263.166 .;76 

19.984.921.051 PIM 25A01.203.1011 
CH 

5.5 Phai thu ngan Flan, dal ban kink 
PAU 

5.5.1 Phai thu ngan hen khac 

30101112021 01/01/2021 
Cali tri 	DV Phani GM tr1 DV Phan() 

VND 	 VND VND VND 

Phil thu Sc ben hen quan 
COng ty TNHH Sopet 	3.696 000 000 
Gas One- Co tire 
Phil thu Sc td chat, ca nhin khic 
Phai thu co phan hoe 	91.317 392 649 
Thu4 tiau [hi) d$c Net 	41.382 678 080 

3.696.000.000 

91.317.392.649 
29.430.811 930 

tam n613 
OV thu ban gin 
CAo cleituting khac 

10.975 457 857 
48.354.255.795 

195.726.784281 

 

	

- 	19.646.452 344 

	

(4299.929.238) 	127.918.330 659 	(4.245.415.772) 
(4299.929238) 272.008.987.682 (4.248.415.772)  

  

5.5.2 PhaI thu dal hen khac 

30/06/2021 

	

Gla tri 	DV Phan. 

	

VND 	 VND 

 

01/01/2021 
GUI al 

VND 

 

  

Dv phans 
VIM 

Phil thu eic ben Han quan 
Tam Ong van cho dai ly 	2 .786.989 025 
Cac deii hrqng khac 	1 .975.000 000 

	
6.981.495.275 

4.761.989.025 
	

6.981.495.275 
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301062021 
OY gee 

VND 

all So 
Si Ilw hid 

VND 

Oii oto UM glen 
Mist qui hen 

VND 

TWA ft 	 GM ges 
Ott- hen 

VND 

829 883.025 
726 514.865 

TrAn 3 nam 
Tren 3 nam 
Tren 3 nam 
lien 1 Mm 13.854.787.187 

13.664.787.117 

23 722.185.950 

25.278.583.640 

Cic td chin, ci nhin khic 
Chi nhanh Vinh Long 
Chi nhanh Can Tha 
Dearth Mghiip Tu Nhan Anh M,nh 
Cac 1564tuung khic 

20.066.666149 39.611.792.311 

COng 

VND 

Ng phi! 
thu khic 

VND 

Tr/ trtrdrc cho 
ngutrl bin 

VND 

Tinh hlnh Won Ong du phong tip phi! thu nwin hpn kho del nhu sau: 

Nu phil thu 
bin hing 

VND 

21.000.000 

(494.462.186) 

(515.482 186) (4.245.415 772) 
(54.513 466) 

(4.299.929.238) 

(19.454.925 482) 
(1.371243 085) 

73.643 084 
9.328 728.810 

(11.423.798.663)  

(14.694.047.504) 
(1.316 729 619) 

73.643.084 
9 307.728 810 

(6.629.406.229) 

Tai ngiy 01/01/2021 
Inch lap du phOng b6 sung 
Hoan nhap Song k9 
Gam khic (*) 

Tai Nay 30/06/2021 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 40 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

CONG TY CO PHAN THLKING MAI DAU KHI DONG THAP 
SO 140 gu6c10 30. phutong my Phu, ttrAnh ph6 Ceo LBnh, tinh Deng Thap 
THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH HOP NHAT GIO'A NIEN BO 
Cho k9 tii chlnh 06 thing kid th6c vim ngiy 30 thing 04:1 Mm 2021  

6.6 Nct xiu 

Trion 3 Mm 829.883.025 
Trim 3 nam 726.514.865 
Traci 3 Mm 5 049.705.283 
Tr/4n 1 clam 32 905.689 138 20 056 866 849 

r1Csam do Tap down giim khoin dAu at vao cOng ty con kilt Tam quyen b4u quytit to' COng ty C6 phAn Thuung M* Dieu KhI aru Long.  

23 

0110112021 



GONG TY CO PHAN THIJONG MA1 DAU KHI DONG TRAP 
S6 140 quec 16 30. phuOng M9 Phil Minh ph6 Cao LAnh, drill Dong Thap 
THUYET MINH BAO cAo TAI CHINH HQP NHAT Die/A NIEN DO 
Cho kir tai chinh 06 Mang kat thuc vao ngay 30 Ming 06 nam 2021  

5.7 Hing ton kho 

3004/2021 01101/2021 

	

Gla goe 	DV phting 

	

VND 	 VND 

178 478.417 039 

1.478.965.900 
474.578,751 
721 831.157 

2-858 003.038 
747.418.222.032 
15.188.320.418 

	

di 06c 	DV 01060 

	

VND 	 VND 

Hang mua Clang di Iran 	392.557.885.122 
clueing 
NguyOn heti, vat lieu 	 1.236.410.637 
Gong GA,: dyng cV 	 561.781.982 
Chi phi san xuat kinh 	 1.841.425.787 
doanh der clang 
Thanh pham 	 2.579.740.944 
Hang hda 	 773.328.461.364 
Hang girl di ban 	 3.393.538.526 

1.175299244.322 9411012.3311388 

5.8 Chi phi tri trtrOc nalin ham dal han 

5.8.1 Chi phi tri viten nghn h4n 

301082821 81/81/2021 
VND VND 

Chi phi cOng  cu. dung cu chti phAn b6 131.028.194 83.227.187 
Chi phi khac chid phan b6 18.480 828.447 7.888.732.535 N 

AN 
16.591.654.641 7.951.989.702 it0 

9,1  
5.8.2 CM phi tri truitsc dal Min 

30/05/2021 01/01/2021 
VND VND 

Chi phi cang Cu. dung Cu chid phan b6 492 068-040 565223.589 
Lol that kinh doanh chid phan b6 15.440,831.193 15 961.308.649 
Chi phi sin chin) it san chid phan b6 5 942.973 556 7.884.374.227 
Chi phl thua dat chid phan b6 2.393217.285 22.435154.431 
Chi phi Ichac chi& phhn b6 10.442.143.090 11.899.683.545 

34.711.233.1$11 58.746.344.441 
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CONG TY CO PHAN THL/C/NG MAI DAU KHI SONG TRAP 
S6 140 quec10 30, phustmg M11 Phu. think 016 Cao LAnh. MTh Deng Thep 
THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH H471)  WHAT GIO'A NIEN DO 
Cho ky tal thfrth 06 Meng kat thuc vAo nsply 30 ttufing 06 nam 2021  

6.9 	Tlnh hlnh tins; glirn til sin co dlnh ham hlnh 

NM can, 
4t Wen trtic 

VND 

Wry m6c, 
Mit 

VND 

Phu6ng tien 
van tel 

VND 

	

Dyng cy 	Til sin Ithic 
quin IY 

	

VND 	 VND 

CQng 

VND 

Nguyen gli 
Tel ngay 01/01/2021 880.991 838.431 68.313 206.238 213.534.208 079 14.061 862.522 1.176.901115 270 
Mug sam trong ky 2.885 277 962 80 875.000 37.900 000 1.871.488.487 	760 200.000 5.635.739 449 
Diu DJ XDCB hoim thanh 18.037 040 188 2 389.984.818 10.156.159.729 183 709.090 30.746.893 825 
Thanh ly, nhuryng ban (40.000.000) (1.507.203.095) (1.547.203.095) 
Gam khac (*) (33.197.858.817) (32.948.643.074) (33.297.636191) (778.403.837) (100.222.540.319) 
Tel ngay 30/06/2021 868.718.299.984 37.775.422.982 188.923.427.722 15.338.654.462 	780.200.000 1.111.514.006.130 

Gli trf Iwo mein Igy ke 
Tel ngay 01/01/2021 540.603.098.457 42.440.258.958 118.341.480.832 10.308.894.344 709.691.730.589 
Khau hao trong ky 14.211.032.736 1.431.298.618 7.068.424.728 951.200.945 	17.942.877 23.679.897.904 
Thanh ly, nhtrcmg ban (38.888.920) (1.507.203.095) (1.546.092.015) 
Glam khdc (') (16.628.760 718) (18.517.346.518) (19.142.937.014) (757.984233) (55.047.008.481) 
Tel ngay 30/06/2021 538.185.388.475 25.315.320.138 102.759.765.451 10.500.131.058 	17242.877 875.778.527.997 

Gli tn con 10 
Tel ngay 01/01/2021 340.388.741.974 25.872.947282 97.192.727.247 3.754.9138.178 467.209.384.681 
Tel ngay 30/06/2021 33075-30.01.489 12 480 102.844 88.163.662.271 4.838.53.408 	742.257.123 434.735477.133 

(*) Siam do Tap (loan giam khoan du by vito cong ty con ktu giam guy& So quOttel Chop ty CO phAn Thttang MW Diu KW COu Long. 

Nguyen gia taI san CO djnh hvu hlnh dA khAu hao hat nhung vAn con sir dyng: 

Tel ngay 01/01/2021 8.319.458.050 12.485.727.750 11.761.381.246 899.890.910 31248.437.956 
Tel ngay 30/06/2021 312.019.083 734.975.438 8.575.329.628 72.235.455 9.694.559.802 

Giti t cOn Iai tai son c6 djnh him hlnh &six S Chad tai %an hang a ben darn cho cAc khan  vsy 

Tel ngay 01/01/2021 292.232.832.095 20.417.679.826 49.428.871.262 3.754 968.176 365.834.151 359 
Tel ngay 30/06/2021 246.553.953.193 25.710.179.250 44.094.281.768 3.455 306.193 319.813.720.404 
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CONG TY CO PHAN THUONG MN DAU KHI DONG TRAP 
S6 140 clink 10 30, photrng M9 Phis, thanh ph6 Cao L3nh, tinh Ding Pulp 
THDYET MINH BAO CAO 7A1 CHINH HOP WHAT DOA MEN DO 
Cho ky tai chinh 06 thang kit Usk vao ncialy 30 Mang 06 nam 2021  

5.10 	Tinh hinh tang slim di sin c6 djnh v6 hinh 

Nguyen gia 
Tai ngay 01/01/2021 
Mua trong ky 

Quyin et> 
dyng alt 

VND 

1.277.175 503 392 
700.000 000 

Phan mim 
kb loan 

VND 

1.485.164.000 
931.747.609 

COng 

VND 

1 278 660.667 392 
1 631.747.609 

Diem khac (*) (122.336 188.701) (981.644.000) (123.317.832.701) 
Tai ngay 30/06/2021 1 155 539 314 691 1.435267.808 1.118.974.562.300 

GM Al  Aso mon lOy ke 
Tai ngay 01/01/2021 4.328.979.543 602.544.278 4.931.523.821 
'Chau hao trong ky 689.989.512 62.178.067 752 165.579 
Gidm khdc (*) (412.977.328) (412.977.328) 
Tai ngay 30/06/2021 5.018.980.055 251.743.017 8279.712872 

GM 01 con lol 
Tel ngay 01/01/2021 882.619.722 1.273.729.143.571 1.272.848.523.849 
Tai ngay 30/06/2021 1.150.520.345.836 1.183.524.592 1.151.703.870.228 

(*) Gidm do Tbp down giam khodn du to vac) tong ty con khl giim wuyen bi4u quy4t t I COr1g ty C6 phan 
Thuong Mai Dau KhI Ctiu Long. 

Nguyen gia tai sAn cO doh vO hinh (la ktdiu hao het nhung van con sir dyng: 

Tai ngay 01/01/2021 
Tai ngtty 30/06/2021 

125.000.000 125.000.000 
165.000.000 165.000.000 

   

Gid m can Wi tal san c6 djnh v6 hinh Ouvc the chap tai ngAn hang 06 brio dam cho cac khoan vay: 

5.11 

Tai ngay 01/01/2021 
Tai nay 30/06/2021 

11.478.062.547 11.478.062.547 
11.112.062.547 11.112.862.547 

Chi phi say dung ca ban der dang 

01/01/2021 

VND 

Chi phi phbt 
sinh trong icy 

VND 

Kit chuybn vao 
TSCD trong ky 

VND 

30,062021 

VND 

Chi phi chuytin nhircing 	21.267.558.475 
quyen sir dung dAt 

21 267.558.475 

Chi phf y.ay dung kho 	46.168.682 978 16.484,801,449 (4.617.142.090) 58.036.342.337 
Cac cOng trinh khac 	21.067.487.782 21 707.495 (26 129.751.735) (5.040.556.458) 

88.503.729.235 16.506.508.944 (30.746.893.828) 74263.344.364 

5.12 flu to vao cting ty lien doanh, lion kit 

3000612021 01/01,2021 
VND VND 

Dau tu vao (-tic cOng ty lien kit 97.569.522.449 75.519.522.449 
Lcn nhuan lay kA tv cOng ty hen kit 50.373.768.160 31.785.184 176 

147.943290A09 107.304.706.625 

• 
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CONG TY CO PHAN THUONG MAJ DAU KIIIDONG THAI' 
S6 140 gu6c10 30, phvong M9 Phti, thAnh pt 6 Cao Lanh, tinh Deng Thap 

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINK HCIP NHAT GIO'A NIEN DO 
Cho kif tAi chlnh 06 tilting RAI thtic vtto ngSy 30 thong 06 nArn 2021  

6.13 DA LI lv gt5p von vio don vl khic 

tir pop von so CAM Vt khic 

GI& VI au tv 
VND 

30/06/2021 
De/ petting 

VND 
Gli VI hop hi 

VND 
Gib trl dIu tv 

VND 

01411/2021 
DV Ph0119 

VND 
Dia M h91) 

VND 

COng ty CO phin Van TM Diu Khl Ma/kOog 11 151 202 100 (11.151 202 100) el 11.151 202 100 11 151 202 100) C) 
05ng ty C6 phan Du Lich Ding Than 1.909.066.305 (') 1 909 066 305 
CON ty 05 phin BMC Dong Thap 2.626.578460 (') 2.626 576.460 
Gong ty CO phin Van TM Biltn Khai Nguyen 5.833.400 000 5 833 400 000 (.) 
CON ty C6 phin VAn TM Dvttrng Song 2.536.899 848 2 538 899 BAB 
COng ty CO phhn Van TA1 Au Lac 9 367.277.297 9 367 277 297 (') 
COng ty CO phin Dau Tv Xay Di,mg Vlan Thant) 5.832.919.683 5.832 919.683 C') 
Wing ThAp 
Gong ty CO phin Thvong Mal Long Thanh 3.589.414.133 (I) 3.589 414.133 C) 

42.846.783.828 (11.181.202.100) 42.848.785.826 (11.161.202.100) 

(*) COng ty khOog CO thong on ye pa to bop ty to ngtty 30 thong 06 nom 2021 vi ngAy 01 thong 01 nom 2021 the oak Ithoan OAu Os nay 
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GONG TY CO PHAN THIJO'NG MAI DAU KHI DONG TRAP 
S6 140 quack" 30, phttang My PhO, thanh ph6 Cao Limb, tinh Deng Thap 
THUYET MINH BAC) CAO TAI CHINH HQ? NHAT GIO'A NIEN 00 
Cho kir tali chInh 06 thang kat thUc vao ngay 30 thang 06 nam 2021  

5.14 Phil tra ngu&i ban ngAn han 

30/06/2021 
VND 

01/01/2021 
VND 

Phil tri tic nhi cung tip khic 
Cling ty C6 phan Lac HiSa dau Binh Son 324.063.097.814 200.145.227.412 
Chi NhAnh Phan Ph6i San PhArn Lac DAu Nghi 74.829.553.479 141.883.785.212 
Son - Tap dean du 'chi Viet Nam 
Total Trading Asia PTE.Ltd 111.751.117.161 51.152.091.769 
Petrochina International PTE.Ltd 170.448.348.957 
PNX Petroleum Singapore PTE. Ltd 275.227.356.521 
Horizon Petroleum Ltd 194.874.990.706 
Elico Oil PTE.Ltd 99.059.664.840 
Cac nha cung cap khac 28.135.935296 84.183.135 562 

. 984.453.409228 771.298.895.501 

5.15 Nguai mua tra flan avec ngAn hen 

3010602021 01/01/2021 
VND VND 

Ngudfmua WI Sn butt b4n litan quan 
Gang ty C6 phAn Thuang mai Dau khf Ciiu Long 34506.000 
Tri buds cos elk khich Ming khic 
Citing ty TNHH lioang Gia Minh Ler' 190.000.000 1.500193.850 
Cling ty TNHH Thuang Mei va Dich Vu Long Hung 335.551.029 
Ciao khach hang khac 1.291.225.999 8.887.311.603 

1.851.283.028 8.168.3015.253 

5.16 ThusS vi ac khan phis r}p NM nut 

30/0612021 01/01/2021 
VND VND 

Thu& gia to gia tang 4.597.298.228 5.097,893.945 
Thutt thu nhap doanh righiep 1.976.064.841 2.734.482.218 
Thub thu nhap ca nhan 450.759.057 612.831.439 
Cac khoan khac 130.852.544.813 182.831.984.441 

137.876.66039 191.276.992.043 

5.17 Chi phi phiii tra ngin han 

3010112021 01/01/2021 
VND VND 

Phil trai etc t6 char va ci nhin khic 
Trfch truac chi phi van chuyan 2.376 157 080 
Trfch tube chi phflai vay 714.807.105 4.178.459.977 
Trfch but chi phi khac 3.384.764255 1.586.662 335 

4.079.571.360 0.141.279.392 
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CONG TY CO PHAN THLfONG MAI DAU KHI DONG TRAP 
S6 140 gate SO 30, phyding M9 PhU, thanh phi Cao Lanh, tinh Dong Thad 
THUS MINH BAO CAO TAI CHINH HOP WHAT GIO'A NIEN DOI 
Cho kt til chinh 06 thing kit thoc who ngay 30 thing 06 nim 2021  

5.18 Phil tra wan hen, dil ban khic 

5.18.1 Phil tra ngAn han khac 

	

30/08/2021 
	

MAPI/2921 

	

VND 
	

VND 

Phal W cic don 4 vi ci nhan khic 
Phai tra kink phi cOng doen, boo hiim 1.763 536 111 1.018.030.552 
Cac khoan phii fro khac 700 169.038 4.104.574.522 

2.4413.706.147 1.721~4 

5.18.2 Phil tri dii bin khic 

PSI hi tic don 4 a ci Mon khic 
Tam ling von di; !Kt 

30/06/2021 
VND 

223 428 989 598 

01/01/2021 
VND 

223 428 989.598 
Phai tra c6 pnan !Kw 3.324.480.000 3.324.480.000 
Pilaf tra, 	nOp khac 601.056 218 507.786.391 

227.364.525.816 227.301.266.989 

5.19 Vay vi nq thul tai chinh ngin hon. dii hin 

5.19.1 Vay vi nq that tai chinh ngin hen 

30108/2021 
	

01/01/2021 
Gib tri 

VND 

Vay 'wan Apr; pal tral ac 
to chat vi ci :thin khic 
NgAn hang BIDV 	1.034.915.784.044 
Ngin hang Vietinbank 	1 218 444.317.810 
Ngan hang Vietcombank 	747 389.576.437 

Si ci5 kha 
ning tri nq 

VND 

1.034.915.784.044 
1.216.444.317.810 

747.389.578.437 

VND 

916.457.577.148 
1.326 094.232 166 

710.810 003 723 

014 trl Wirirdni 
nano tri nq 

VND 

916.457.577.148 
1.326 094.232.186 

710 610.003.723 
Ngin nang Agnbank 69.454.8215.801 69.454.826.001 
NOM hang VIBbank 8.064 602.650 8.084.802.650 
Ngin hang Eximbank 40.000.000.000 40.000.000.000 
NgAn hang MBbank 53 400.000.000 53.400.000.000 72.500 000.000 72.500.000.000 
Ngan hang OCBbank 4 808.000.000 4.808.000.000 
Vay dii hen din hen tra 5 256.755.712 5256.755.712 7.495.238.064 7.495.238.064 

3.131.669.240.14 31.131.669.240104 3.079221.11511.701 3.079.221.553.751 

Day IA cac khoan vay co thbi hen khan° qua 12 Mang Wi cat ngAn hang de b6 sung von kinh doanh yen Eai 
suit IIM dOng qua tirng OKA kY. Calk khoan vay ngin hen, del hen doge al° dim bang gia tri WI sin co dinh 
cOa Tap dean (xem thuy6t minh 86 5.9 vi 5.10) 
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CONG TY CO PHAN THLKING MAI DAU KHI DONG THAP 
S6 140 qu6c 10 30. uhtteng M9 Ph6, thanh ph6 Cao Lanh, tinh Donn Than 

THUYET MINH BAO cAo TAI CHINH HQP NHAT GOA NIEN DO 
Cho ky tai thinh 06 thing lad thtic vac ngiy 30 thAng 06 nam 2021  

Chi at s6 phat sinh ye cec khoan vay ngan han trong ky Mar sau 

	

Vay ngain 
	

Nq dii han 
	

C$ng 

	

han ngan hang 
	

den ban tri 

	

VND 
	

VND 
	

VND 

Tau ngiy 01/01/2021 3 071 726 415 687 7.495 238.064 3.079.221.653.751 
SO ben vay phut sinh trong ky 6.464.143 456 723 6.484.143.456.723 
KM chuyen ifl vay din hart 3.315.436.680 3.315.436.680 
S6 ben vay d8 Ira tong ky (8.409.457.387.318) (5.553.919.032) (6.415.011.306.350) 

Tai Nay 30/06/2021 3.126412485.002 6.258.765.712 3.131.666.240.894 

5.19.2 Vay vi nq thut tai chinh dal hen 

30/06/2021 
	

01/01/2021 

Vay dal h8n phol tra cic 
t6 chirc vi Cli nhIn khac 

GM M 

VND 

86 66 kh6 
Ming Ira ny 

VND 

GM lel 

VND 

trdi6 
MM. IM nor 

VND 

Ngan hang Vietcombank 10.008.800.000 10.008.800.000 

Ngan hang Vietinbank 4.362.068.980 4.362.068.980 5.500.000.012 5.500.000.012 

Ngan hang MBbank 2.008.488.000 2.008.488.000 2.811.878.000 2.811.876.000 

Ngan hang BIDV 2.175.686274 2.175.688.274 

8.646243.264 8446243.254 16.320.676.012 18.320876012 

Chi oat s6 di' vay dii han tai ngiy 30 thing 06 nom 2021 Oar sau: 

Dam b6o vay Ky hen LII suit 30/011/2021 
%intim VND 

Ngan hang Vietinbank The chop tai son 5 Mtn) 8,1%- 10,5% 4.362.068.980 
Ngan hang Vietinbank The chap till san 5 nAm 8,10% 2.008.488.000 
Ngan hang MBbank The chap tai san 5 nam 9,70% 2.175.688.274 

6646243264 

Chi bet s6 phat sinh ye tic khoon vay dai han trong ky nhtr sau: 

Vay ngan hang 
VND 

Tai ngiy 01/01/2021 18.320.676.012 

S6 ben vay phat sinh trong ky 4.000.000.000 
KM chuyen sang vay dii hen den hen tra (3.315.436.680) 

SO Wm way di ma trong kif (10.458.996.078) 

Tul ngAy 30/06/2021 8.5443243.254 
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GONG TY CO PHAN THU'ONG MAJ DAU KHI GONG TRAP 
S6 140 qu6c SO 30. phutmg M9 Phti, thinh ph6 Cao Lanh. tinh Dong ThSp 
7HUYET MINH BAO CAO TAI CHINK HOP WHAT GIO'A NIEN 00 
Cho Icy tai think 06 [hang kAt thic vac ngay 30 thang 06 nam 2021 

Kt han thanh loan cac khoan vay dal han nhu sau 

	

I6ng np 
	

Ter 1 Mm 
	

Tv tnin 1 nam 

	

trey zu6ng 	{Mon 5 nAm 

	

VND 
	

VND 
	

VND 

TO ngay 30/06/2021 
Voy ngan hang 13.802 998 966 5 256 755.712 8.548.243 254 

Tia ngay 01/01/2021 
Vay ngan hang 25.815 914 076 7 495.238.064 18 320 676 012 

5.20 Qui benh 6n gib 

	

06 thAng dlu 	06 thing (Mu 

	

nom 2021 
	nam 2020 

	

VND 
	

VND 

Tsi ngay 01 thing 01 387.776.920 481 162.838 001.860 
Inch 40 qt* Wong Ict 8.401.047.473 287 702 614 353 

(88233.024.600) (183.087.790.756) Sir dvng otr9 tong Id/ 
Tau ngay 30 thong 06 213.1110.188.198 362.301.501.613 

cal 

VI 
HI! 
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Tet ngiy01/01/2020 873.230100.000 1.441.1107.893 (1 259 939.577) (24283.308.474) 71.476.398.701 
Le trong ky 
Tat ngay 30/08/2020  1173228.089.9611 1 	1413 (1.21/0136.577) 0142111flit474) 711476.311111.71111 

ngity 01/07/2020 
LAI bong k9 
Inch tap qu9 
Inch qu9 khan 
thutng, phuc Icn 
Chta o6 arc 
Morin nhep qu9 
Guam khtic 	 956.774.874 
T6i ngay 31/12/2020 	873.239.800.000 1.449.807.893 	(303.164.903) 

873.239100.000 1.449.807.893 (1 259 939.577) (24203.308.474) 75.470.363.701 

- 17.017160.015 

(1.772.598.525) 
(393 968.042) 

(24.877.274.116) 

  

90.721.718.104 

•41•41 40•40 41 40 40 41 40 	40 41 40 40•41 	41 
GONG TV CO PHAN THLKING MAI DAU KHIDONG THAP 
S6 140 qu6c10 30, phvbng M9 Phd, thanh phe Cao LAnh, MN Deng Thep 
THUVET MINH BAO CAO TAI CHINH HOP NHAT 010A MEN DO 
Cho k9 tai chInh 08 thing k6t thtic vao ngay 30 thing 06 rulm 2021  

• • • • • • • 41 40•40 41 40 41 40 40 • • • • • 

     

        

521 V6n ebb sb him 

5.21.1 Bing 461016u blin aging von chit sb htru 

Van datu ttr Von khIc cite Co philu qu9 
cull chit s.±.,  hen 	chit sb hOu 

VND 

	

CMnh I4ch dAnh 
	

Ou9 dlu ity 

	

pa IV at sin 	phid trI4n 

VND 

	

Qu9 kit 
	

Lql nhuiln sau Lqi Ich c6 deng 
	

Tang cOng 

	

mope vein 
	

thin chum thong kiam goat 
chit sb 
	

phAn phel 

	

VND 
	

VND 
	

VND 
	

VND VND 
	

VND 	 VND 

Tel nay 01/01/2021 
Lai bong ky 
Ttich lap qu9 
Trich qu9 khan 
ththfrng. phuc Icn 
Chia o6 tic 
Thu lao Het 66ng 
Quin tri vi Ban 
Kiln soot 
Glim Idt 
Tel noky 30/06/2021 

870.059.840 	111 748.347 549 
• 012.374.746.533) 

188.058 778 874 
(22_0389 	33 659) 

1 225 299 944 606 
(135 063 880 192) 
1.090.236.064.414 1MI1N.140 	(026.398.984) 155.369.645215 

670.059.640 (626.398.984) 
1.852.483 795 

165.369 645 215 
25.561 750.148 

1 090.238.084.414 
27 414 233.943 

(17 017 958 018) 
(13 697 842 220) (1.137 707 028) (14 8.35 549 248) 

(61 071.588 591) (3.177.942 604) (64.249 529 195) 
(40 894 283) 1 813 492 808 

1 216.533 148 (1.811 550 440) (32 208.660) 
829.188.367 (87.531.278.082) 184.804.198.291 1.038.633.011.284 

829.165.357 (87 531276 062) 184.804.195 291 1 038 533 011 254 
96 686.050 458 1.912453 831 98 598 504 089 

(188.457 699) 
(233.581 528) (198.399 774) (431 981 302) 

(13 300 000) (13 300 000) 
(83 438 506) (48 913 494) (130 350 000) 

(425.128.499) 17.119.632.617 (82.3133179.051) (54.936 259 784) 
404.036.858 30.777101.200 124.1171111103 1.1.1.1119.824257 

873.239 800 000 1 449 807 893 	(303 164 903) (24 677.274.516) 90 721 758 194 

186.457.699 

- (9267254.851) 
873231.116.6111 1.440517.1193 (303.104203) 124.677.274.1111) 11.4211.1131.012 

(*)Trong kt, Ceng ty palm ithoin 1I1u it AO OM V con do Om quyen bllu quy61 es Gang ty C.6 phin 04Iu 10i1C0u Long. 

a d 	IOU 

32 



CONG TY CO PHAN THL/CYNG MAI DAU KHI BONG THAP 
56 140 gu6c10 30, phtneng M9 Phu, thanh ph6 Cao Lanh, dnh D6ng Thap 
THUYET MINH GAO cAo TA' CHINH HQP NHAT GIO'A MEN DO 
Cho Ici tai chinh 06 thong ket tht)c vao ngay 30 thang 06 ham 2021  

• 
5.21.2 Chl thAt von gep cue talc c6 d6ng 

• 

• 

• 

30/06/2021 
VND Ti le 

01/01/2021 
VND Ti hp 

• 
Von goo Nha Nutrc 	861 276.410.000 
Cac c6 Clang khac 	11 963 390.000 

98,63% 
1,37% 

861.276.410.000 
11.963 390.000 

9863 
1,37%  

• 873.239.800.000 100,00% 873.239.800.000 100,00% 

• 

• 
5.21.3 C6 phlhu 

• 10/06/2021 01/01/2021 

0 S6 t ticrng 66 phi& dang it9 phat hanh 87 323.980 87.323 980 

• 
SO lucrng c6 phi& da ban ra tong chung 

C6 phi& ph6 thong 87.323.980 87.323.980 
• CO) phieu tyu am 
• 91.323.900 87.323.000 

S6 knyng c6 phi& dint mua Iai 
• - 	06 phi& oho thong 

• 
- 	C6 phi& ou dai 

• S6 Arcng c6 phiOu dang Iuu hanh 	
'4 

• 
- 06 phi& ph6 thong 	 87.323.900 	87.323.993 	7-• 

C6 ph& tzu ClAi 	 vy 

• 87.323.990 	17.323.100 	04 
NA! 

• 
NH 

C6 phieu ph6 thong c6 manh gig la 10.000 VND 0 

• 
...-A 
9.0 

• 
5.2.2 CM khatin myc ngoal bang can &SI kA tomn 

• Ngoai b) cac toe! 

• 30/06/2021 	 01/01/2021 

- D6 ta Mt (USD) 	 3 511.266,61 	 74.595.00 

• - Euro (EUR) 	 9.510,00 	 9.510.00 

• 6. 	THONG TIN BO SUNG CHO CAC KHOAN MUC TRINH BAY TRONG BAO CAO KET QUA HOAT GONG 

• KINH DOANH HCIP NHAT GICYA MEN DO 

• 	6.1 	Doanh thu ban hang Nib cung cep Bich vy 

• 
6 1 1 TOng doanh thu 

• 

• 06 thang deu 	06 thong diu 

	

nam 2021 	 nem 2020 
• VND 	 VND 

• 
Doanh thu ban hang 	 5.415.198 137.516 	5.564 348.227.152 

• Doanh thu khac 	 49.725.070.980 	57.375.094.638 

• 5.464.923.208.496 	5.621.723.321.790  

• 

• 

• 
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CONG TY CO PHAN THIJCNG MAI DAU KHI DONG THAP 
SO 140 qu6c 10 30, phut/no M9 PhO, thanh ph6 Cao Lanh, tinh Deng Thap 
THUVET MINH BAO CAO TAI CHiNH HOT" NHAT GIO'A NIEN DO 
Cho ky tai chinh 06 thing ket th6c vac) ngoy 30 thing 06 nam 2021  

6.12 Doanh thu bin hAng va cung cep dich vy cho tic ben lien quan 

Gino dich ve ban hAng vA cung cop d,ch vv cho cac ten ' en quan di. c Isiah bay 6 thuyet minh s6 9 2 

6.1.3 Cic khoin gum tris doanh thu 

Hang ban tre Inl 

6.2 Dia yen hang ban 

GO von ban hang 
Gka von khAc 

06 thing diu 
ram 2021 

VND 

306 314.915.400 

06 thong diu 
nam 2021 

VND 

4.845 600.640.473 
10 544.882 339 

4.866.145.522.812 

06 thing tau 
nam 2020 

VND 

344 556 622 ON 

06 thing diu 
nam 2020 

VND 

5 175 923 438 122 
11.602 985..725 

5.187.528.423.847 

6.3 Doanh thu hoed ili5ng Iii chinh 

	

06 thing diu 	06 thing au 

	

nam 2021 	 nam 2020 

	

VNO 	 VND 

Lai ben gift AI ki qu9 
Co arc, Icti nhuOn duvc Chin 
Lai chinh lOch t9 gia 

chanh *di 19 gia hbi dotal do danh gig Lai 
cac khoin muc Oen tO c6 g6c woo+ to 

Doanh thu hoot Ming tai chinh khac 

6.4 	Chi phi Iii chinh 

	

24.808.850 710 	97.782 980.103 
345.006.000 

	

16.777.587.679 	10.455 541 817 

	

775.158.828 	15.768-750.578 

	

1.684.021.792 	7 924.732.321 

44.390.623.009 	131.932.004.819 

	

06 thing diu 
	06 thing (11u 

	

ham 2021 
	

nam 2020 

	

VNO 
	

VNO 

Chi phi Ili vay 
La chenh lOch t9 gii 
Chi phi hopt Ming tai chinh khAc 

* 33.463.816.681 
18 697.724 222 

1.057.782.882 

53.219.323.785 

99.152.432.740 
27.833 308.247 
2.750.606.279 

 

129.736.347268 



• 
• GONG TY CO PHAN THIKING MAI DAU KHI DONG THAP 

• 
S6 140 qu6c IC 30. phiterng 119 Phu, thanh ph6 Coo Lent', tinh Ddng Thap 
THUYET MINH BAO CAO TA) CHINH HOP WHAT GIOA NIEN DO 

• Cho ky tai chinh 06 thing kat thuc yao ngay 30 thing 06 nam 2021 

• 

• 

0  

• 

• 

• 

• 

• 

6.5 Chi phi bin hang 

Chi phi nhan yien ban hang 
Chi phi khau hao tai son c6 doh 
Chi phi hao but doh mite xAng du 
Chi phi van chuy‘n hang Ma 
Chi phi ban hang Oat 

06 thing diu 
nam 2021 

VND 

 51 146.971 852 
22.134.268_656 
12.626.939 628 
11 463 414 693 
63 796.562.503 

06 thing dlu 
nam 2020 

VND 

44.650.545.981 
18.114.227.364 
19.855.476.217 
28.889.350.166 
80.753.816551 

• 181.168.167.332 172283.418279 

• 6.6 Chl phi quail 19 doanh nghlOp 

• 08 thing dlu 06 thing diu 
• nam 2021 ham 2020 

• 
VND VND 

• Chi phi nhan ysIn guan19 17.809.845 075 22.666.714 966 

• 
Chi phi guan it Sligo 22 396.420 178 32262_762 821 

• 
40.206265253 54.929.477.787 

• 6.7 Thu nh3p khac 

• 06 thing d1u 06 thing diu 

• nam 2021 nam 2020 

• 
VND VND 

• Thu nhcip tit thanh 19 tar san o6 d)nh 770.505 080 504.306 082 
Trong dd: 

• - Thu tit thonh lk (Al son S Oinh 772.727 272 705.875 295 

• 
- Cho phi thenh li (Ai sAn c6 ttenh 
Thu nhOp tit bdi Muong vi phalli hop Jong 

(2.222.192) 
1.368 697 018 

(201369 213) 
942.925.388 

0 Thu h6 try trang bi logo bang hiOu 952.672.127 
• Thu nhOp Shoe 843.413.066 2.557.486_403 

0  
3.735.287.291 41104.717.873 

• 6.8 Chi phi khic 

• 06 thing diu 06 thing diu 
• nim 2021 nam 2020 

• 
VND VND 

• Thu thu Lao dal cloOn von Nha nut 117.000 000 

• 
Chi phi Khac 333.485 669 1 025 500 024 

• 
450.486.889 1.025.600.024 

• • • 
• 
• 
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GONG TYCO PHAN THIKING MAI DAU KHI SONG THAP 
So 140 qu6c 10 30, phubng M9 Phu, thanh ph6 Cao Lanh, tinh Song Thad 
THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH HOP NHAT GICTA NIEN DO 
Cho ItY tit chlnh 06 thing Mk thtic vac> ngay 30 thaw] 06 nom 2021 

el CM phi sin suit kinh doanh then y6u t6 

Chi phi nhan cOng 
Chi phi kheu hao tai stn c6 djnh 
Chi phi djch vu mua ngotti 
Chi phi khac 

6.10 LAI to thin bin c6 phl4u 

Lqi nhuin Re town sau thug thu nhip doanh ngh4p 
Cat khoan ditru chInh tang hallo Om iqi nhuin kb than de xac 
djnh Iqi nhuin hoic16 phan bO cho c6 dOng s6 hCru 66 phi6u 
Lo1 nhuin phan b6 cho c6 (long sb hUu oh ph& ph6 thing 
C6 phi& ph6 Meng Clang Itru htinh binh guan trong ky (CO ph4u) 

LAI co ban tam c6 phl6u (VND/c6 phi6u) 

045 thing du 
nim 2021 

VND 

70.133.485.176 
24.432.063.483 
30.011.165.096 
79.963.834.950 

06 thing du 
nom 2020 

VND 

67.317.260.947 
23.958.161.592 
28.889.350.166 
52.098.645.574 

172.263.418.279 204.550.528306 

06 thing eau 06 thing au 
film 2021 nim 2020 

VND VND 

96.686.050.458 (112.374.746.533) 

96.686.050.458 (112.374 746 533) 
87.323.980 87.323.980 

1.107 (1.287) 

7. THONG TIN BO SUNG CHO CAC KmoAN MVC TRINH BAY THONG BAO CAO LU'U CHUYEN TIEN -re 
HQP NHAT GIO'A NIEN SQ 

7.1 	Tan thu tU dl vay 

06 thing du 
nim 2021 

VND 

Tien thu tit di vay then kha uqc thong Ousting 	 7.315 533.667.383 

7.2 Tian tri nq g6c vay 

06 thing au 
• nim 2021 

VND 

06 thing eau 
nam 2020 

VND 

8.227.946.172.365 

06 thing du 
nim 2020 

VND 

T4n tra no g6c vay then kha Lem thong Outing 	 6.814.173.296.654 
	

9 118 283 611 522 

8. 	MIX DiCH VA CHINK SACH QUAN Li' ROI RO TAI CHINH 

Tap (loan c6 cac tai sin Lai chinh nhty cac khoan phial thu khatich hang vi cat khoan phaf thu khac, fiau to 
g6p von vao clan vt khac, Lien mat va ben girl ngan han phat sinh tryc tiep lv host (Jong cisa Tip doin. No 
phai trti tai chinh cUa Tip down chi) y6u bao gem cac khoan nq vay, ciao khoan phal tra ngutri ban va cac 
khoan phai tra khic. Muc filch chinh cum atic khoan nq phai tra tai chinh nay IA nham huy Ong cac nguhn 
tai chinh phuc vy cho cac hoot dOng dm Tip damn. 

TOp down chju nil ro th$ Outing. nit ro tin dung vi rui ro thanh khoan. 

NghiOp vu quin ly rim ro la nghiOp vv khOng the thieu cho tamp bb host 'Ong kinh doanh cum Tap down. TOP 
down chin thtic hiOn cac Wen phap phOng ngqa die nit no nay do thiOu thj trverng mua cac cOng cy tai chinh. 
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• 

• GONG TY CO PHAN THUGNG MAI DAU 1041 DONG TRAP 

• 
So 140 quit 10 30, phveng 1,49 Ph& thanh phi Coo Lanh, tinh Ding Thap 
THUYET MINH BAO CAO TA! CHINH HOP NHAT GIO'A NIEN OQ 

• Cho ky tai (Minh 65 thong kit thOc vao ngay 30 thong 06 nam 2021  

• 
Ban Tong Gam 66c xem xet„ thong nhit ap dung cac chlnh such quan tj dm S rem ro not trOn nhv sau 

R61 ro thj Innerng 	ro ma gia trt hop ly 	cac luting ben trong luting 	0:18 GAG Gong cy tai chlnh 86 
• ban ding the° nhang thay dem c6a gla thj truerng. Rut ro thj trotting c6 ban Ioai rut ro: nit rolal suit, nil ro 

• tan tO, rue ro ve gia hang h6a vA rue ro ye gia khac, ching top nhir rut ro ye gla c6 phAn 

• ROI ro lil suit 

• Rui ro Iai suet 1A raj ro ma Oa trj hop 19 hoc cac kitting ben trong Wong lal caa met citing cy tat chinh sA 

• been dOng Moo nhtmg thay dai cite Iii suit thj truerng. R6I ro thj trttemg do May d& IAt suit Goa Tap loan 

• 
ch6 yeti Itan quan din eon, cac khoan bin gin ngan hen va cac khoan vay cue Tap loan,. 

• 
Tap loan quan rem ro Lai suit bang cach phAn tick tinh tOrth canh tranh trin thi truerng 66 c6 duct * suit 
GO Ice the muc Itch CCM Tap loan va yin nom trong gi& han quan ty rue ro cue minh 

• 

• 
Red ro agog/ tO 

• RCS ro ngoei to la nil ro ma gla trj hop li cue cac luting tien tong tvong rat cue cat °Ong cy tai chlnh se 
ban dOng theo nherng thay 66i dot 6 glti hOE boat Tap loan chic riii ro do ski they del the ti gia hoi do* Len 

• quan trvc bip 06n hoat eiOng kinh doanh caa mink 

• Tap boon c6 rim ro ngoai to do thvc hien mua va ban hang h6a bang don vi tiin (0 khan veil ding yin Ice min 

• cis Tap loan TOp doen quan 19 nil ro ngoai to bang cacti xem xet CM hlnh thj twang hien hanh vet do lain 	1 

• 
Tap loan lap ki hooch mua vA ban hang trong toting tat bang ngoei X) 	 6^ 

• 
ROI at tin dyng 

II 	 ROI ro tin dung la rut to ma met bin tham gia trong met citing cy tai chtnh ho$c hop Clang giao djch khOng 	‘1' 
ttivc hien sillQ'C ngifie vy din minh. din din t6n St yit till chlnh. TOp loan c6 nil ro tin dyng tir cac hoot 

• dOng kinh doanh coa minh (06 Su d6i veri till khoan phial thu khslch hang), vA ter hoot dOng (Al chinh ceia 

• 
mInh, boo gent tan girl ngan hang, nghiOp ley ngoai hii va cac cOng cy till chinh khac. 

• Ptuil thu khAch Ming 

• Tap dottn thverng xuyen theo d& cat khoan phai thu diva thu dtroc. DOi Yen cAc khich hang Ibn, Tap Goan 

• 
xem xAt sv suy giam tong chit Strong tin dung pie tirng Ithach hang tai ngay t p biko coo. Tap Goan tim 
each buy el sit kiim weft chat chi cac khoan phai thu ten long vA be el neon  sv ken seat tin dung di 

• gam MI& rin ro tin dung Trim co se ray va viec cac ithoin phai thu khach hang cite Tip eioan c6 ban quan 

• 
don nh4u knacti hang khAc nhau, rite ro tin dung khOng tap trung bang ki vao met 'Mach hang nhit doh_ 

• TIM gut man thing 

• Tap loan ch6 rttu duy trl s6 du,  tan gin tai cac ngan hang duct nhau ngtrtri bat din tat Vat Nam. ROI ro 
tin dung 	s4 dv Mn girt Ulf 	ngan hang dine (wan 19 bdri DO phart ngan qu9 ilia Tap loan theo chine 

• sate cUe Tap loan Rui ro tin dung toe Cla tea Tap loan CO. yen cac khoan myc tan bang can Mike toan tat 

• ngay kit thurc ky tai chlnh IA giA trj ghi s6 nhu trInh bay trong Thuyee minh s6 5.1. Tip (Joan nhan they mint 

• 
CO bap trung rut ro tin dung deldelven khoan tim gin ngan hang la Sp. 

• II 	Rol ro thanh khoin 

• ROI ro thanh khoan 1A nit ro ma Tap loan se gap kh6 khan khl thyc Min cac nghia vy (Al chfnh do Mau yen. 
• Rai ro thanh khoan c6a Tap loan chO you phat sink tv vac cac tat son tai chlnh va no phai tra 	chfnh cia 

th eyi Clam deo hen tech nhau. 

• 

• 

• 

• 
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GONG TY CO PHAN THLIONG MAI DAu KHIDONG TRAP 
SO 140 quack) 30. phi/Cm° 149 Phu. thanh ph6 Coo Lank linh Deng Thap 
THUYET MINH BAO cAo TAI CHINH HOP NHAT GIO'A NIEN DO 
Cho kir tat °NM 06 thong kat Mac vie ngiy 30 Ming 06 nam 2021  

Tap doan gaim thou ribi ro thaw" khoan bAng cach duy VI mot luting ben mat vi odic khoan ktcmg doong 
ban vi cic khorin way ngAn hang ee mVc ma Ban TOing Gram dec cho ring du 613 dap Cng cho cic hoot 
dOng tha Tap doin vi grim thieu run ro do ntuing Nan Ong ctia 'bong le, Bang due" day tang hop then 
hen thanh loan the cic khoAn no phai VA tai chinh cila Tap doe" dye lien cic khoan thanh town dv kien 
trio hop Ong co so chua &roc chiat khau 

Ngiy 30 thing 06 nam 2021 
Cac khoan vay vi no 
POI tra nate,' On 
Phit tra khic vi chi phi phis tri 

Doti 1 Om 
VND 

3 131 669.240 804 
984 453.409 228 

6 543.276 507 

TO I Mn 5 nim 
VND 

8 546.243 254 

227.354.525.816 

T6ng Ong 
VND 

3.140 215 484 058 
984.453 409,228 
233 897 802 323 

4.122.666.926.639 236.950399.979 4.368.666.696409 

140ty 01 thing 01 Men 2021 
Csic Vicar vay vi no 3.079 221.653 751 18 320.676 012 3.097.542.329/53 
Phil tra ngutri ban 771 298.895.501 n1298.895.501 
Phit tra khic vi chi phi phi tri 13.862.784.456 227.351255.989 241214.040.455 

3.994.3113.333.718 240.971.932.001 4.110.0562115.719 

Tel sin dim bac 

Tip doan di dOng tat sin c6 dinh the mInh de dim bao cho ciao khorin vay tar cic win hang to ngiy 01 
thing 01 nam 2021 vi ngiy 30 Mang 06 nim 2021 (xem Lei thuyat minh 5 10 vi 5 9) 

Tap dOn kh6ng nem gi0 MI sin dim boo cera met ben khic tei ngiy 01 thing 01 nam 2021 vi ngiy 30 thing 
06 nam 2021 

Til sin tal chlnh 

Gia tri ghl s8 

	

30/0642021 	014012021 

	

VND 	 VND 

614 tri hop IY 

	

304062021 	 91/91/2021 

	

VND 	 VND 

Phil thu khich hang 599 312 462 837 389.999 018 410 599 312 462 837 389 999.018 410 
Ph* thu khic 196 187.844 168 274.745.067 085 196 187.844 188 274.745.067 085 
TA' sin tai chlnh 
sin sang de ban 
Diu to Op yen vao 
don vi  khic 

31 695 553 726 31.695.553 726 31 695 553 726 31.895.553.726 

Tian vi cite khoen 
bong duong ben 

658 446 384 231 576.980.391 650 658 446 384 231 570.990391.660 

1.419.112.844.002 1273.810.130.071 1.486.642.244.962 1273.420.130.071 
No pSI tr. tal chit 
Vay ver no 3 140 215 484 058 3.097 542 329 763 3 140 215 484 058 3 097 542 329.763 
Phil Ira ngutn bin 984 453.409 228 771 298.895 501 984.453.409.228 771.298.895.501 
Phil tra Mule 233 897 802 323 241.214.040.455 233 897 802 323 241 214.040.455 

4.368.666.696.809 4.1110.066.296.719 4.3158.566.695.609 4.110.066.266.719 

Gia trj hop 19 dm tit sin vi no phial tra tal chlnh khan° &roc dinh gia va xic dinh mOt cacti chlnh then vac 
ngiy 30 Mang 06 nam 2021 vi ngiy 01 thing 01 nam 2021. Tuy nhien, Ban Tong Guam (16c dinh gla trj hop 
19 the nh&ng tai sin vie phil tri Iii chlnh nay khOng c6 chanh 'etch bong you vet gia trj ghi s6 the chOng Lai 
ngiy kat auk k9 tar chink 
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CONG TY CO PHAN THt/ONG WU DAU KHI DONG THAP 
S6 140 quac 10  30. phtrang 149 PhO. thanh ph6 Cao LAnh, Unh Deng ThAp 

THUYET MINH BAO CAO TM CHINH HcfP NHAT GIO'A NIEN OQ 
Cho k9 tat chinh 06 Mang ket thOc via° ngay 30 thing 06 nam 2021  

	

9. 	CAC THONG TIN KHAC 

	

9.1 	Giao chch va s6 du vtri cat ben Ilen quan 

Cac ben lien quan bao gam. cac thanh then quan 19 chi) chat, cat ca nhan c6 lien quan vtro cat thAnh viOn 
quan 19 chU chat va cac ben lien quan khac 

Cac thanh vien quan 19 chO chat gam: cat thanh vien Hai dting ()win tri, Ban Kiam wet va cac thanh vien Ban 
Tang Giam dec. Cat ca nhan c6 lien quan vtti cac thanh vlen wan 19 chi' chat la cac [berth viOn mat Moat trong 

gia dinh tic thinh vien quan 19 chU chat. 

Tap down Ichieng phat sinh goo dtch ye ban hang vi cung cap dtch vv cho cac thanh vien quan 19 chi., that va 
cat ca nhan cb lien quan vbi cat thanh viOn quan 19 chti chat. 

Thu nh3p cita cat thinh viOn wan lje chti chat 

tien luttng va thuento 

9.2 	GIso djch va s6 chr vol cat ben Ilen quan khat 

Cac glao dich chi; y6u vol cat ben lien quan: 

Cling ty Ilen quan 	 Ntil dung 

Gang ty TNHH Sopet Gas One 	Ban hangichch vy 
Gong ty C6 phAn Haa dAu Phottc Khanh Bin hang/dlch vy 

Mua hartg/dich vy 
Cong ty CO phan Khi hOa long Deng Thep Ban hang/dich vy 

Mua hang/dIch vy 
Cling ty C6 phan Thinng Mai Dau WI Ban hang/dIch vy 
aru Long 	 Mua hang/chch vy 

S6 dui cic khoin phal thu v64 clic ban canon quan 

Cling ty 116n quan 	 NOI dung 

	

06 thing au 
	

06 thing diu 

	

nam 2021 
	

nim 2020 

	

VND 
	

VND 

	

1.846.084.815 
	

1.911.344.779 

	

06 thing au 
	

06 Ming diu 

	

nam 2021 
	

Mm 2020 

	

VND 
	

VNO 

	

313.847 261 
	

318.536.939 
711.572.194 

2.045.454.546 
210.966.409 

1.035.455 

	

427 971.119.897 
	

1.183.841.883.446 
2.169.454.735 

30/0612021 
	

01/01/2021 
VND 
	

VND 

Phai thu Sc ban lion quan 
COng ty TNHH Sopet Gas One 	Phil thu thttang mei 

Phal thu c6 tin 
Gang ty C6 phan H6a dau Photrc Khenh Ph/1i thu thucrng mai 
Gang ty CO phan Khl h6a long Deng Thip Phil thu thirang Mai 
COng ty C6 phan Thttang Mai Dau khl Phal thu twang mai 
Ctiu Long 

Phil tyi cic din lien quan 
Cony ty CO phAn Thuong Mai [Mu khl 
Ciru Long 

Ngutn mua tra tarot 

345.232.240 
3 896.000 000 
3 340.792.157 

250.815.156 
177 463.416 374 

34.506.000 

440.791.968 
3 696 000.000 
3.340 792.157 

250 815 156 
177 485 533.644 
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CONG TY CO PHAN THU'ONG MAI DAU KHI DONG THAP 
66 140 quitic 10 30. phtrbng M9 Phi, thanh ph6 Cao Lank tlnh Deng Thap 
THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH HqP NHAT GIO'A NIEN 00 
Cho kt tai chinh 06 thang ket theft vac ngay 30 thang 06 nAm 2021  

9.3 Thdrig tin v8 b0 phan 

Thong tin bO phan duqc trInh bay then firth vyc kinh death va khu idyc (ha ly Sao cao bO  phan chlnh chi.; 
you la then khu Arc Oa It. 

Thong tin bp ph$n than finh nec kinh doanh 

Hoat Ong chef you coa Top Coen la kinh doanh thyang mai xang, au, nh61,... 

Thong tin bp ph$n ttliao khu vyc dja It 

Tap (Joan co hoat dOng kinh doanh chfnh la kinh doanh twang mai xuAt khAu va n0i dia. 

06 thing au nem 2021 Hoat dOng Tlau thy COng 
suit kh&u nOi GPI 

VND VND VND 

Doanh thu thuhn 1.950.227.413.966 3.208.380.879.130 5.158.608.293.096 
Chi phi phan b6 (1.835.880.451.995) (3.020.266 070.817) (4.856.145.522.812) 
Kat qui Meth doanh b0 phan 114.348.961.971 188.115.808.313 302.462.770.284 
Chi phf Icheing phAn bb (201.374.422.585) 
Dearth thu boat Ming tai chinh 49.709.283.699 
Chi phf host dOng (Ai chinh (53.219.323.785) 
Thu nhap khac 3.735.287.291 
Chi phi khac (450.485 669) 
Lql nhuen trisifirc thu4 100.883.089.235 
Chi phi thuti TNDN hien hanh (2.404.457.016) 
Chi phf thue TNDN hoan loi 139.871.870 

L91 nhuan sau thu4 TNDN 98.598.504.089 

Vio nghy 30/06/2021 
TAI sin va nq phis tra 
Tai san cLa bO  phan 321.947255.256 277.365.207_581 599.312.462.837 
Tai san kherg phAn bO 6.213.377.197.692 

T6ng til sin 5.312.11811.960.629 

Np phai tra khOng phan bb 4.731.070.036.272 

T6ng nq phal tra 4331.070.039272 
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1.237.354.512.381 
(1.216.336.264.098) 

21.018.248.283 

4.039.812 187.409 
(3.971.190.159.749) 

68.622.027.660 

5.277.166.699.790 
(5.187.526.423.847) 

89.640.275.943 
(227.192.896.066) 

130.102.904.474 
(129.736.347.268) 

4.004.717.873 
(1.025.500.024) 

(134.206.845.068) 
(1.411.337.911) 

554.302.785 

(135.063.880.1921 

178.911.614 254 	336.983.975.887 516.895.590.141 
6.340.174.192.886 

5.756.807.541.638 

5.782.174.287.612 

5.182.174.287.612 

GONG TYCO PHAN THU'O'NG NIAk1DAU KHI BONG THAP 
S6140 quOc 10 30, phutmg M9 Phti, thanh ph6 Cao Lanh, linh Deng Thap 
THUYET MINH GAO CAO TAI CHINH H9P NHAT GIIYA MIEN DO 
Cho ky 191 chinh 06 thing kat thtic vie ngiy 30 thing 06 nam 2021  

06 thing dau nam 2020 
	

Host 60ng 
	

Titu thy 
	

COng 

	

mat khiu 	 r+01614  

	

VND 
	

VND 
	

VND 

Doanh thu thuan 
Chi phi phan bO 
Kat qui kinh doanh bO phen 
Chi phi khOng phan b6 
Doanh thu host demg tai chinh 
Chi phi host dOng tit chinh 
Thu nhap khic 
Chi phl Mac 
Lcri nhuen truoc thug 
Chi phi thug -MON hien hinh 
Chi phi that TNDN hoan lei 

L94 nhuen sau thuit TNDN 

VW may 30/06/2020 
TM an va my phal tra 

sin coa h0 phan 
Tat sin Ich0ng phan bO 

T6nia dl sin 

Ng abet Via khOng phan bO 

T6ng nq phial tra 

9.4 G1A dlnh hoft d6ng Hen tyc 

Vito ngiy 30 thing 06 nam 2021, no Nan han cast Tap (loan vuqt qua tat sin ngan han vbi s6 son 
566.627.329.211 VND. VA° ngay phit hinh boo ciao tai chink nay, Tap (loan CIa lap ke hooch cho 12 thing 
56p then boo gem &mg den di; lan a too To hi hiOu qua host dOng kinh doanh ceng nhv viec thanh 19' mat s6 
tal sin dal hen Wing can dOng. Do 66. Tap dean hoen loan co the both tra cic khoin nq khi den han vi bhp 
tyc boat dOng trong nhieu nam tal chinh bap thee. Dv tren co so.  nay, Ban Tong Gam (16c Tip demo van sen 
Minh lap bio cao tai chfnh hqp nhit giDa Men 60 ten co s6 dip Ong gal djnh host Ong lien tuc then quy 
60h hien hinh. 

9.5 CM sq 	phit sinh sou ngiy kit thisc ict tal chinh 

KhOng co s.t klen nao ghat sinh sau ngiy ket thac k9 191 alnli you au phis Ski dig* s6 14u hoc Gang be 
trong Bao cao tal chinh hop nhat gifra Men 60. 

     

MAIM VAN BEN 
Ngtkol lap bleu 

 

NGUYEN XUAN TUYEN 
K6 t6an trutmg 

 

LE THAW MAN 
T6ng GlAm dOc 
Deng Thip, ngilty 12 thing 08 nam 2021 
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CONG TY CO PHAN THHONG MAI CONG HOA XA HQI CHIJNGHIA VICT NAM 
DAU KHI HONG THAP 	 - Ty. do - Hanh pink 

SO: kg? /TMDK 
V/v gili trinh Igi nhub sau dine TNDN 	Ddng Thap, ngery 4 tilting 8 ndm 2021 
ban nien nAin 2021 thay doSi hon 10% so 

voi bin nien ram 2020 

Kinh 	- Uy ban chimg khoin Nha neck 
- Se Giao djch Chimg khoin Ha N6i 

Can cu Thonp tu so 96/2020/IT-BIC ngay 16/11/2020 dm BO TM chinh ve vi8c 
huang can cong bo th6ng tin tren thi truimg cluing khoin; 

Can cu bio cio ket qua hoar d6ng kinh doanh 06 thing dAu nam 2021 va 06 thing 
thu nam 2020 cua Ging ty co phin Thuong mai Diu khi Wing Thip; 

C8ng ty co phin Thucmg mai Diu khi Deng Thip giii trinh ve lqi nhuAn sau thue 
(LNST) thu nhop doanh nghiep t0i Rio cao ket qua host dOng kinh doanh 06 thing dau 
nam 2021 tang so 06 thing diu nam 2020 nhu sau: 

Don vi tinh: don 

1401 dung 06 thing du 06 thing din Ting, giim (+, -) 
aim 2020 nim 2021 

LNST BCTC ring (97.050.275.645) 90.221.948.809 +187.272.224.454 

LNSTI3Clt hqp nhit (135.063.880.192) 98.598.504.089 +233.662.384.281 

Nguyen nhan lqi nhuin sau thue thu nhAp doanh 06 thing du Elam 2021 tang nhieu 
so v6i 06 thing dAu nam 2020 IA: 

Ket qua kinh doanh 06 thing dAu nam 2020 bj 16 len do finh huartg cea djch benh 
Covid 19 tren the giei lam nguiin cung xang diu du thira rat nhieu, din den gil xfing dAu 
tren the gicii va trong nut lien tic sat giarn rat mph va 06 thing dAu nom 2021 gii xling 
dAu the giei cOng nhu trong nuec xu the tang on djnh nen ket qua kinh doanh dot lqi 
nhuon. 

Mqt khic do 16 cis nam tai chinh 2020 la (106.471:467.198) dOng n8n C8ng ty 
dirqc chuyen 16 vito.toin bt) lqi rthuon lqi rthtgin three thue cia 06 thing diu nam 2021 
la 90.180.218.809 dong va sau khi chuyen 16 thi khong phat sinh thue TNDN phai n*p. 

Tren day la gill trinh cua Cong ty ca phin Thucmg mai DAu khi Ming Thip. 

Trail tivng kinh chio! 

Noi 
Nhu win; 

- Luu: VT, TCKT. 

NGUTh DAI DISN PHAP LUAT 
----TT 1 %. QIAM DOC 

jzi: coEppmitN  atY 
ti 
	c  

Tritfti; Lul a 
\ 	DOW 11fiS 
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